
UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centro 

Reguliuojamosios veiklos apskaitos sistemos aprašas

P1 priedas

P1. Paslaugų ir verslo vienetų sąrašas ir aprašymas

Paslauga Verslo vienetas

P1.1. MKA tvarkymas Mišrių komunalinių atliekų tvarkymas P1. MKA tvarkymas MKA tvarkymo verslo vienetas

P2.1. Biolog. KA tvarkymas Paslauga bus pradėta teikti 2024 metais P2. Biolog. KA tvarkymas Biologinių atliekų tvarkymo verslo 

vienetas

P3.1. Tekstilės KA tvarkymas Šiuo metu paslauga nėra teikiama. P3. Tekstilės KA tvarkymas Tekstilės atliekų tvarkymo verslo 

vienetas

P4.1. DGASA KA tvarkymas DGASA priimamų komunalinių atliekų tvarkymas P4. DGASA KA tvarkymas DGASA priimamų komunalinių 

atliekų tvarkymo verslo vienetas

P5.1. ŽAKA KA tvarkymas ŽAKA priimamų komunalinių atliekų tvarkymas P5. ŽAKA KA tvarkymas ŽAKA priimamų komunalinių atliekų 

tvarkymo verslo vienetas

P6.1. Kitų KA tvarkymas Šiuo metu paslauga nėra teikiama. P6. Kitų KA tvarkymas Kitų komunalinių atliekų tvarkymo 

verslo vienetas

P7.1. DGASA Atliekų, nepriskiriamų komunalinėms atliekoms, tvarkymas DGASA aikštelėse

P7.2. ŽAKA Atliekų, nepriskiriamų komunalinėms atliekoms, tvarkymas ŽAKA aikštelėse

P7.3. Kitos Atliekų, nepriskiriamų komunalinėms atliekoms, tvarkymas ne DGASA ir ŽAKA 

aikštelėse
P8.1. Deginimo liekanų tvarkymas Apdorotų deginimo liekanų priėmimas ir tvarkymas P8. Deginimo liekanų tvarkymas

P9.1. DGASA Komunalinių atliekų surinkimas ir vežimas į DGASA aikšteles

P9.2. ŽAKA Komunalinių atliekų surinkimas ir vežimas į ŽAKA aikšteles

P9.3. MKA MKA surinkimas ir vežimas į MBA

P9.4. Kitos KA Kitų komunalinių atliekų surinkimas ir vežimas

P10.1. KA lėšų administravimas Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas P10. KA lėšų administravimas

P11.1. KA sistemos admin. Komunalinių atliekų tvarkymo sistemos administravimas P11. KA sistemos admin.

P12.1. Kitos nereguliuojamos veiklos ir paslaugos Kitos nereguliuojamos veiklos P12. Kitos nereguliuojamos veiklos ir paslaugos

Verslo vienetas, paslauga Aprašymas Atliekų kodai Pastabos

Mišrių komunalinių atliekų surinkimas iš atliekų turėtojų - vietinės rinkliavos 

mokėtojų (fizinių ir juridinių asmenų) Klaipėdos miesto, Neringos savivaldybės, 

Palangos miesto, Kretingos rajono savivaldybės, Šilutės rajono savivaldybės, Skuodo 

rajono savivaldybės 20 03 01

Iš didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių atvežtos  komunalinės atliekos

20 01 01 , 20 01 39,  20 01 11

Mišrių komunalinių atliekų tvarkymo apskaitos 

vykdymas Atliekų tvarkymo apskaita vykdoma naudojantis GPAIS

Verslo vienetų aprašymas

P1.1. MKA tvarkymas

Mišrios komunalinės atliekos priimamos ir 

tvarkomos Klaipėdos regiono komunalinių atliekų 

mechaninio apdorojimo įrenginyje, Ketvergių g, 2a, 

Klaipėdos raj. 

Pavadinimas
Aprašo 10 p.

P7. Ne KA tvarkymas

Nereguliuojamos veiklos verslo 

vienetasP9. Komunalinių atliekų surinkimas ir vežimas

Aprašymas

Nuorašas



UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centro 

Reguliuojamosios veiklos apskaitos sistemos aprašas

Mišrių komunalinių atliekų apdorojimas 

(paruošimas naudoti ir šalinti ) 

1. Priimtos atliekos yra perrūšiuojamos mechaninio rūšiavimo įrenginiais;

2. Rūšiavimo metu atskiriamos perdirbimui tinkamos antrinės žaliavos (stiklas, 

kartonas, plastikai, mišrios pakuotės, metalai ir kt.);

3. Išsijojamos mineralinės medžiagos. 

Po mechaninio rūšiavimo susidariusių atliekų 

perdavimas atliekų tvarkytojams perdirbti

Atskirtos antrinės žaliavos, tame tarpe pakuotės, pavojingos atliekos, perduodamos 

atliekų tvarkytojams perdirbti

15 01 04, 19 12 03 05, 15 01 03, 19 12 01 02, 

15 01 01, 15 01 07, 15 01 02 01, 15 01 02 02, 

15 01 05 01, 19 12 02 07, 

15 01 04 01

Po mechaninio rūšiavimo susidariusių energetinę 

vertę turinčių atliekų perdavimas 

Perdirbimui netinkama frakcija išvežama į termofikacinę jėgainę, kur sudeginama 

pagaminant šilumos ir elektros energiją. Esant būtinumui (sustojus kogeneracinei 

jėgainei) šios atliekos gali būti laikinai saugomos specialiai įrengtose vietose (MRS ir 

sąvartyne) 19 12 10, 19 12 12 08

Po mechaninio apdorojimo susidariusių mineralinių

atliekų panaudojamos Klaipėdos regioniniame

nepavojingų atliekų sąvartyne 

Atskirtos mineralinės atliekos perduodamos į Klaipėdos regioninį nepavojingų atliekų

sąvartyną, kur naudojamos atliekų sluoksnių perdengimui.
19 12 09 02

Po mechaninio rūšiavimo likusių šalinimui atliekų

perdavimas į sąvartyną

Atskirtos šalinimui likusios atliekos perduodamos šalinimui į Klaipėdos regioninį 

nepavojingų atliekų sąvartyną. 19 12 12 08

Biologinių atliekų (biologiškai skaidžios virtuvių ir 

valgyklų atliekos, maistinis aliejus ir riebalai) 

surinkimas Klaipėdos regione

Biologinės atliekos bus tvarkomos nuo 2024 m. 

Maisto atliekos komunaliniame sraute surinktos atskirais (individualiais) 

konteineriais (iš individualių namų gyventojų ir daugiabučių) bus atvežamos 

maišuose, tik maisto atliekų transportavimui skirtais automobiliais, pasveriamos  

automobilinėmis svarstyklėmis, dar šiukšliavežėje ir nukreipiamos į uždarą maisto 

atliekų apdorojimo MA priestatą. 20 01 08

Biologinių atliekų tvarkymo apskaitos vykdymas Atliekų tvarkymo apskaita vykdoma naudojantis GPAIS

Biologinių atliekų paruošimo apdorojimui 

technologinio proceso aprašymas

Į MA priestate sumontuotą maisto atliekų rūšiavimo (paruošimo apdoroti) liniją bus 

tiekiamos maisto atliekos. Jos bus išpakuotos, apdorotos ir išrūšiuotos į:biologiškai 

skaidžios virtuvių ir valgyklų atliekas; kitos mechaninio atliekų (įskaitant medžiagų 

mišinius) apdorojimo atliekas; stiklo atliekas.

Atrinktos ne maisto atliekos ir stiklas bus surenkami į atskirus konteinerius (po 

rūšiavimo kabina sumetamos per latakus). Konteineriai su atliekomis iki jų 

pripildymo bus laikomi MA įrenginio priestate, kad išvengti kvapų pasklidimo iš 

konteinerių atliekų perpylimo metu, tvarkymo metu susidariusios atliekos iš priestato 

bus išvežamos registruotiems ATVR atliekų tvarkytojams kartu su visu konteineriu. 20 01 08, 19 12 12, 19 12 05

Biologinių atliekų apdorojimo metu susidariusių 

atliekų tvarkymas

Maisto atliekos iš rūšiavimo kabinos atviru juostiniu (reversiniu) konvejeriu 

transportuojamos į depakerį, Maisto atliekos depakeryje bus išskiriamos į dvi 

frakcijas:

	maisto atliekų biomasę, kuri bus laikinai saugoma 150 m3 biomasės rezervuare ir 

perduodama biodujų gamybai privačiam operatoriui; 

	įvairios priemaišos ir pakuotės , kurios bus nukreipiamos į degintinų atliekų frakciją. 19 12 12, 19 12 10

Didelių gabaritų atliekų priėmimas 

Priimamos didelių gabaritų atliekos (baldai) ir mediena  iš atliekų turėtojų - vietinės 

rinkliavos mokėtojų (fizinių  asmenų). 20 03 07, 20 01 38

Didžiųjų atliekų tvarkymo apskaitos vykdymas Atliekų tvarkymo apskaita vykdoma naudojantis GPAIS
Didelių gabaritų atliekų (baldų, medienos ir kt.) 

laikymas

Atliekos sandėliuojamos atviroje aikštelėje iki apdorojimo. Sukaupus apdorojimui 

pakankamą atliekų kiekį  atliekos yra apdorojamos

P2.1. Biolog. KA tvarkymas

P4.1. DGASA KA tvarkymas

Didžiųjų atliekų (baldų) apdorojimo aikštelė, Uosių g. 7, Dumpių k., Klaipėdos raj.



UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centro 

Reguliuojamosios veiklos apskaitos sistemos aprašas

Didelių gabaritų atliekų (baldų, medienos ir kt.) 

apdorojimas 

1. atliekų ardymas ir išmontavimas –  atliekamas mechanizuotai ir rankiniu būdu (pvz. 

įv. detalių išėmimas);

2. išardytų atliekų rūšiavimas – atliekamas mechanizuotai (pvz. metalus atrenkant 

magnetais smulkinimo metu) ir rankiniu (pvz. stiklo, medinės pakuotės, medienos 

išrinkimas) būdu;

3.išardytų ir išrūšiuotų atliekų smulkinimas – atliekamas mechanizuotu būdu 

panaudojant mobilią įrangą.

Po didelių gabaritų atliekų apdorojimo  energetinę 

vertę turinčių atliekų perdavimas 

Po apdorojimo susidaro degiosios atliekos (susmulkinti baldai, smulkinta mediena) . 

Perdirbimui netinkama frakcija išvežama į termofikacinę jėgainę, kur sudeginama 

pagaminant šilumos ir elektros energiją 19 12 10	

Po didelių gabaritų atliekų apdorojimo  perdavimas 

atliekų tvarkytojams perdirbti

Po apdorojimo susidaro antrinės žaliavos (metalo, stiklo, medienos ir medinės 

atliekos).

Perdirbėjams parduodamos išrūšiuotos antrinės žaliavos:			medinės pakuotės

		kita mediena

		kiti juodieji metalai ir jų lydiniai 15 01 03,19 12 07 03,19 12 02 07
Po didelių gabaritų atliekų apdorojimo  perdavimas 

Klaipėdos regiono atliekų sąvartynui

Netinkamos deginimui ir perdirbimui  likusios atliekos perduodamos šalinimui į 

Klaipėdos regioninį nepavojingų atliekų sąvartyną. 20 03 07

Komunalinių ir kitų buityje susidarančių 

nepavojingų ir pavojingų atliekų priėmimas DGASA

Klaipėdos regiono vietinės rinkliavos mokėtojai į aikšteles atveža buitines atliekas.

Aikštelės darbuotojas  patikrina ir įvertina ar aikštelėje atliekų priėmimas yra teisėtas 

pagal aikštelėje leidžiamas priimti atliekų rūšis ir kodus, patikrina atliekas, ar jos gali 

būti tinkamos naudoti pakartotinai, patikrina metalo laužo radiaciją.

Jei atliekos tinkamos priimti, jos yra sveriamos. Nepavojingosios atliekos 

išrūšiuojamos ir sudedamos – į konteinerius, talpas. Pavojingosios atliekos į 

pavojingųjų atliekų konteinerį-pastatą

20 03 07,20 01 38,20 01 01,20 01 39,20 01 02

20 01 36 01,20 01 36 04,20 01 27*,20 01 36 05,20 

01 33*,20 01 21 01*,20 01 36 02 

15 01 10*,20 01 14*,20 01 29*,20 01 21 02*

20 01 36 06,20 01 25,20 01 36 03,20 01 13*

20 01 15*,20 01 40,20 01 11	

Komunalinių ir kitų buityje susidarančių atliekų 

tvarkymo apskaitos vykdymas Atliekų tvarkymo apskaitos vykdymas naudojantis GPAIS

Komunalinių ir kitų buityje susidarančių atliekų 

laikymas DGASA

Priimtos nepavojingos komunalinės ir kitos buityje susidarančios atliekos laikomos 

konteineriuose, pavojingos komunalinės atliekos laikomos pavojingųjų atliekų 

konteineryje -pastate. Surinktos atliekos laikomos  iki perdavimo atliekų tvarkytojams 

perdirbimui, deginimui, šalinimui.

DGASA priimtas komunalines atliekas tolimesniems atliekų tvarkytojams įmonė veža 

pati nuosavu transportu, perka transportavimo paslaugas iš išorės tiekėjų arba atliekas  

pasiima patys atliekų tvarkytojai iš DGASA savo transportu.  

20 01 36 02,20 01 36 01,20 01 02,20 01 36 05,

20 01 33*,20 01 36 04,20 01 29*,20 01 39,

20 01 01,20 01 11,20 01 36 06,20 01 21 02*,

20 01 40,15 01 10*,20 01 21 01*,20 01 27*,

20 01 14*, 20 01 25, 20 01 38
Į Didžiųjų atliekų (baldų) apdorojimo aikštelę, Uosių g. 7, Dumpių k., Klaipėdos raj. 

perduodamos didžiosios atliekos ir mediena 20 03 07, 20 01 38
Į Klaipėdos regiono komunalinių atliekų mechaninio apdorojimo įrenginį, Ketvergių 

g, 2a, Klaipėdos raj. perduodamos popierius ir kartonas, plastikai tekstilės gaminiai. 20 01 01,20 01 39,20 01 11
Aikštelės darbuotojas patikrina atliekas ar jos gali būti tinkamos naudoti pakartotinai. 

Gyventojų priduoti atliekomis tapę produktai ar jų sudedamosios dalys tikrinamos, 

valomos siekiant, kad būtų tinkamos naudoti pakartotinai be jokio kito pradinio 

apdirbimo. Paruošimo naudoti pakartotinai veiklą vykdo pati įmonė.

Žaliųjų atliekų priėmimas ŽAKA

Žaliosios atliekos priimamos ir tvarkomos Žaliųjų atliekų surinkimo aikštelėse. 

Žaliąsias atliekas pristatyti gali fiziniai ir juridiniai asmenys - vietinės rinkliavos 

mokėtojai iš  Klaipėdos miesto, Neringos savivaldybės, Palangos miesto, Kretingos 

rajono savivaldybės, Šilutės rajono savivaldybės, Skuodo rajono savivaldybės 20 02 01

Žaliųjų atliekų tvarkymo apskaitos vykdymas Atliekų tvarkymo apskaita vykdoma naudojantis GPAIS

P5. ŽAKA KA tvarkymas

Komunalinių ir kitų buityje susidarančių atliekų 

perdavimas atliekų tolimesniems tvarkytojams

Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelės



UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centro 

Reguliuojamosios veiklos apskaitos sistemos aprašas

Žaliųjų atliekų tvarkymas

Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelėje didžioji dalis žaliųjų atliekų yra

kompostuojamos ir iš dalies žaliųjų atliekų gaminamas biokuras. Visos atliekos

tinkamos kompostavimui yra apdorojamos tik žaliųjų atliekų apdorojimo zonoje, o

atliekos tinkamos biokurui apdorojamos tik biokuro apdorojimo zonoje. Mobilus

smulkintuvas stovi toje apdorojimo zonoje, kurioje vykdomi apdorojimo darbai.  

Lapai, žalia žolė, šakos ir kt. žaliųjų atliekų priėmimo zonoje ir kraunamos atskirai.

Suskirstytos pagal rūšis kompostavimui ruošiamos atliekos turi būti sukrautos į

kūgius ir, jei reikia, prislėgtos, kaip pavyzdžiui šiaudai, kad vėjas neišnešiotų po visą

teritoriją. Ruošiant kompostą, pjuvenos ar kitos medienos drožlės prieš maišant su

kitomis atliekomis, gali būti uždengtos polietileno plėvele, apsaugant nuo lietaus bei

vėjo poveikio. Stambios medienos atliekos, kurios bus smulkinamos smulkintuvu,

sukraunamos taip, kad patogu būtu prie jų privažiuoti ir pakrauti į smulkintuvo

bunkerį. Atliekos tinkamos biokuro gamybai (pvz.: Medžio kelmai ir pan.) yra 
Susmulkintos biokuro gamybai tinkamos atliekos parduodamos arba atiduodamos

gamintojams.
Kompostas nemokamai išdalinamas Klaipėdos regiono gyventojams ir įmonėms.

Kompostą pasikrauna ir išsiveža patys gyventojai ar įmonės savo technika ir

jėgomis. 31 01

Atliekos, nepriskiriamos reguliuojamai veiklai, tai komunalinės ir nekomunalinės

atliekos, priimtos ir tvarkomos iš atliekų turėtojų (fizinių ir juridinių asmenų) visuose

Klaipėdos regione esančiuose atliekų tvarkymo įrenginiuose. 

MKA įrenginys

MKA įrenginyje priimamos komunalinės atliekos iš juridinių asmenų, kurie nėra

vietinės rinkliavos mokėtojai ( dažniausiai iš laivų surinktos atliekos). Atliekos

tvarkomos, vykdoma jų apskaita GPAIS ir jos perduodamos: atliekų perdirbėjams,

šalinimui ir perdengimui į sąvartyną, deginimui.

20 03 01,20 03 02,20 03 03,20 02 03,20 01 01 ,20 

01 39,

20 01 11,19 12 12 08,20 01 99,15 01 05, 15 01 06

Didžiųjų atliekų (baldų) apdorojimo aikštelė, Uosių 

g. 7, Dumpių k., Klaipėdos raj.

Didžiųjų atliekų (baldų) apdorojimo aikštelėje, Uosių g. 7, Dumpių k., Klaipėdos raj.

priimamos didelių gabaritų atliekos, priimtos iš juridinių asmenų, kurie nėra vietinės

rinkliavos mokėtojais.

Atliekos tvarkomos, vykdoma jų apskaita GPAIS ir jos perduodamos: atliekų

perdirbėjams, deginimui, šalinimui  į sąvartyną. 20 03 07, 20 01 38

Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelės

Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse priimamos atliekos, nepriskiriamos

komunalinėms atliekoms, gautos iš gyventojų, vietinės rinkliavos mokėtojų.

deginimui.

Atliekos tvarkomos, vykdoma jų apskaita GPAIS ir jos perduodamos: į didžiųjų

atliekų (baldų) apdorojimo aikštelę, MKA apdorojimo įrenginį, pakartotinį punktą,

kitiems atliekų tvarkytojams. 17 09 04,16 01 03,13 02 08*,15 02 02*,16 01 07*

Žaliųjų atliekų surinkimo aikštelės

Žaliųjų atliekų surinkimo aikštelėse priimamos žaliosios atliekos iš juridinių asmenų,

kurie nėra vietinės rinkliavos mokėtojais. Atliekos tvarkomos, perdirbamos, vykdoma

jų apskaita GPAIS. Kompostas išdalinamas gyventojams ir juridiniams asmenims, o

biokuras parduodamos arba atiduodamos gamintojams. 20 02 01

Klaipėdos regioninio nepavojingų atliekų sąvartynas 

(Ketvergių g. 2, Dumpių k., Klaipėdos r.) 

Klaipėdos regioninio nepavojingų atliekų sąvartyne (Ketvergių g. 2, Dumpių k.,

Klaipėdos r.) priimamos ir šalinamos nekomunalinės atliekos, priimtos iš juridinių ir

fizinių asmenų. 

03 01 99, 03 03 99,07 02 99,08 04 10,10 01 01,

10 01 03, 10 01 17,12 01 05, 12 01 13, 12 01 21,

12 01 99,16 01 19, 16 01 20, 16 03 06,17 02 02,

17 02 03, 17 03 02, 17 05 04, 17 06 04, 17 08 02,

19 01 02, 19 01 12, 19 01 16, 19 08 01, 19 08 02,

 19 12 05, 19 12 09 02,20 01 41, 20 02 02, 20 02 

03,
Statybinių atliekų, turinčių asbesto, šalinimo sekcija  

(Ketvergių g. 2, Dumpių k., Klaipėdos r.) 

Asbesto sekcijoje gaunamas ir šalinamas asbestas, priimtas iš juridinių ir fizinių

asmenų 17 06 01*, 17 06 05*

Žaliųjų atliekų perdavimas po atliekų tvarkymo

P7. Ne KA tvarkymas

P9. Komunalinių atliekų surinkimas ir vežimas



UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centro 

Reguliuojamosios veiklos apskaitos sistemos aprašas

Atliekų surinkimo ir transportavimas Neringos savivaldybė ir Klaipėdos mieste

Klaipėdos miesto ir Neringos savivaldybės Vietinės rinkliavos įmokų surinkimas ir

tvarkymas

Klaipėdos miesto ir Neringos savivaldybės Vietinės rinkliavos  administravimas. 

P10. KA lėšų administravimas

P11. KA sistemos admin.



6 UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centro 

Reguliuojamosios veiklos apskaitos sistemos aprašas

P2 priedas

P2. Pirminių BA duomenų (DK sąskaitų) ir sąnaudų grupių ir pogrupių sąsaja 

Nr. Pavadimimas Nr. Pavadimimas Nr. Pavadimimas

60010001 Mašinių ir įrangos nuomos sąnaudos Klaipėdos regioniniame sąvartyne 2.7. 2.7.Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos: Įrangos, įrenginių ir kito ilgalaikio turto nuomos sąnaudos NS2 NS2: Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos Pastovios -

60010002 Transporto priemonių nuomos sąnaudos Klaipėdos regioniniame sąvartyne 2.7. 2.7.Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos: Įrangos, įrenginių ir kito ilgalaikio turto nuomos sąnaudos NS2 NS2: Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos Pastovios -

60010010 Pastatų ir statinių, eksploatuojamų Klaipėdos regioniniame sąvartyne, remonto sąnaudos 2.3. 2.3.Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos: Regioninio sąvartyno eksploatavimo sąnaudosNS2 NS2: Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos Pastovios -

60010011 Mašinų ir įrangos, eksploatuojamų Klaipėdos regioniniame sąvartyne, remonto sąnaudos 2.3. 2.3.Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos: Regioninio sąvartyno eksploatavimo sąnaudosNS2 NS2: Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos Pastovios -

60010012 Transporto priemonių, eksploatuojamų Klaipėdos regioniniame sąvartyne, remonto sąnaudos 2.3. 2.3.Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos: Regioninio sąvartyno eksploatavimo sąnaudosNS2 NS2: Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos Pastovios -

60010013 Kito turto, eksploatuojamo Klaipėdos regioniniame sąvartyne, remonto sąnaudos 2.3. 2.3.Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos: Regioninio sąvartyno eksploatavimo sąnaudosNS2 NS2: Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos Pastovios -

60010020 Elektros energijos sąnaudos Klaipėdos regioniniame sąvartyne 2.3. 2.3.Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos: Regioninio sąvartyno eksploatavimo sąnaudosNS2 NS2: Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos Pastovios -

60010021 Vandens ir nuotekų sąnaudos Klaipėdos regioniniame sąvartyne 2.3. 2.3.Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos: Regioninio sąvartyno eksploatavimo sąnaudosNS2 NS2: Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos Pastovios -

60010023 Kuro sąnaudos Klaipėdos regioniniame sąvartyne 2.3. 2.3.Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos: Regioninio sąvartyno eksploatavimo sąnaudosNS2 NS2: Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos Pastovios -

60010024 Tepalų sąnaudos Klaipėdos regioniniame sąvartyne 2.3. 2.3.Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos: Regioninio sąvartyno eksploatavimo sąnaudosNS2 NS2: Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos Pastovios -

60010025 Apsaugos sąnaudos Klaipėdos regioniniame sąvartyne 2.3. 2.3.Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos: Regioninio sąvartyno eksploatavimo sąnaudosNS2 NS2: Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos Pastovios -

60010026 Kompiuterinės įrangos priežiūros ir eksploatacijos sąnaudos Klaipėdos regioniniame sąvartyne 2.3. 2.3.Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos: Regioninio sąvartyno eksploatavimo sąnaudosNS2 NS2: Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos Pastovios -

60010027 Klaipėdos regioninio sąvartyno priežiūros ir patalpų valymo paslaugų sąnaudos 2.3. 2.3.Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos: Regioninio sąvartyno eksploatavimo sąnaudosNS2 NS2: Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos Pastovios -

60010028 Kitos eksploatacijos sąnaudos Klaipėdos regioniniame sąvartyne 2.3. 2.3.Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos: Regioninio sąvartyno eksploatavimo sąnaudosNS2 NS2: Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos Pastovios -

6001003 Draudimo sąnaudos Klaipėdos regioniname sąvartyne Dumpių k. 2.3. 2.3.Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos: Regioninio sąvartyno eksploatavimo sąnaudosNS2 NS2: Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos Pastovios -

600100400 Darbuotojų, dirbančių Klaipėdos regioniniame sąvartyne, laikinis atlyginimas su priedais už stažą ir kt. 2.1. 2.1.Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS2 NS2: Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos Pastovios -

600100401 Darbuotojų, dirbančių Klaipėdos regioniniame sąvartyne, nedarbingumas 2.1. 2.1.Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS2 NS2: Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos Pastovios -

600100402 Darbuotojų, dirbančių Klaipėdos regioniniame sąvartyne, atostoginiai 2.1. 2.1.Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS2 NS2: Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos Pastovios -

600100403 Darbuotojų, dirbančių Klaipėdos regioniniame sąvartyne, atostogų kompensacijos 2.1. 2.1.Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS2 NS2: Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos Pastovios -

600100404 Darbuotojų, dirbančių Klaipėdos regioniniame sąvartyne, išeitinės kompensacijos 2.1. 2.1.Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS2 NS2: Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos Pastovios -

600100405 Darbuotojų, dirbančių Klaipėdos regioniniame sąvartyne, šventines, naktines valandos ir viršvalandžiai 2.1. 2.1.Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS2 NS2: Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos Pastovios -

600100406 Darbuotojų, dirbančių Klaipėdos regioniniame sąvartyne, ketvirtiniai priedai 2.1. 2.1.Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS2 NS2: Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos Pastovios -

600100407 Darbuotojų, dirbančių Klaipėdos regioniniame sąvartyne, priemokos už pavadavimą ir kt. 2.1. 2.1.Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS2 NS2: Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos Pastovios -

600100408 Darbuotojų, dirbančių Klaipėdos regioniniame sąvartyne, komandiruotės 2.1. 2.1.Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS2 NS2: Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos Pastovios -

600100409 Darbuotojų, dirbančių Klaipėdos regioniniame sąvartyne, lengvatinės valandos 2.1. 2.1.Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS2 NS2: Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos Pastovios -

600100410 Kitos išmokos darbuotojams, dirbantiems Klaipėdos regioniniame sąvartyne (kelionė, dovana) 2.1. 2.1.Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS2 NS2: Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos Pastovios -

600100411 Kitos išmokos darbuotojams, dirbantiems Klaipėdos regioniniame sąvartyne (premija, tantjema) 2.1. 2.1.Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS2 NS2: Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos Pastovios -

600100412 Kitos išmokos darbuotojams, dirbantiems Klaipėdos regioniniame sąvartyne (kiti priskaitymai) 2.1. 2.1.Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS2 NS2: Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos Pastovios -

60010042 Įmokos soc.draudimui nuo darbuotojų, dirbančių Klaipėdos regioniniame sąvartyne, darbo užmokesčio 2.1. 2.1.Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS2 NS2: Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos Pastovios -

60010044 Kaupinių atostoginiams sąnaudos (darbuotojų, dirbančių Klaipėdos regioniniame sąvartyne) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

60010045 Kaupinių socialinio draudimo įmokoms sąnaudos (darbuotojų, dirbančių Klaipėdos regioniniame sąvartyne) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

60010046 Kaupinių senatvės pensijos sulaukusių darbuotojų išeitinėms sąnaudos (Klaipėdos regioninis sąvartynas) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

60010047 Kaupinių socialinio draudimo įmokoms sąnaudos (Klaipėdos regioninis sąvartynas) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

60010060 Ilgalaikio materialiojo turto, eksploatuojamo Klaipėdos regioniniame sąvartyne, nusidėvėjimo sąnaudos 2.2. 2.2.Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos: Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos NS2 NS2: Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos Pastovios -

60010062 Dotacijų ir subsidijų, susijusių su ilgalaikiu turtu, amortizuota dalis (-) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios -

60010063 Ilgalaikio materialiojo turto, gauto pagal patikėjimo teisę, nusidėvėijimo ir amortizacijos sąnaudos 2.2. 2.2.Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos: Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos NS2 NS2: Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos Pastovios -

60010080 Ūkinių, kanceliarinių ir kitų prekių nurašymo sąnaudos Klaipėdos regioniniame sąvartyne 2.3. 2.3.Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos: Regioninio sąvartyno eksploatavimo sąnaudosNS2 NS2: Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos Pastovios -

60010081 Ryšio paslaugų sąnaudos Klaipėdos regioniniame sąvartyne 2.3. 2.3.Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos: Regioninio sąvartyno eksploatavimo sąnaudosNS2 NS2: Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos Pastovios -

60010083 Pavojingų atliekų utilizavimo sąnaudos Klaipėdos regioniniame sąvartyne 2.3. 2.3.Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos: Regioninio sąvartyno eksploatavimo sąnaudosNS2 NS2: Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos Pastovios -

60010088 Įvairios kitos sąnaudos Klaipėdos regioniniame sąvartyne 2.3. 2.3.Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos: Regioninio sąvartyno eksploatavimo sąnaudosNS2 NS2: Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos Pastovios -

6001010 Aitidėjinių regioninio sąvartyno rekultivavimui ir uždarymui sąnaudos 2.9. 2.9.Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos: Atidėjiniai sąvartyno uždarymui NS2 NS2: Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos Kintamos -

60010201 Mašinų ir įrangos nuomos sąnaudos atliekų mechaniniam apdorojimui 3.3. 3.3.Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos: MBA ar MA įrenginių eksploatavimo sąnaudosNS3 NS3: Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos Pastovios -

60010202 Transporto priemonių nuomos sąnaudos atliekų mechaniniam apdorojimui 3.3. 3.3.Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos: MBA ar MA įrenginių eksploatavimo sąnaudosNS3 NS3: Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos Pastovios -

60010210 Pastatų ir statinių, naudojamų atliekų mechaniniam apdorojimui, remonto sąnaudos 3.3. 3.3.Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos: MBA ar MA įrenginių eksploatavimo sąnaudosNS3 NS3: Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos Pastovios -

60010211 Mašinų ir įrangos, naudojamų atliekų mechaniniam apdorojimui, remonto sąnaudos 3.3. 3.3.Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos: MBA ar MA įrenginių eksploatavimo sąnaudosNS3 NS3: Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos Pastovios -

60010212 Transporto priemonių, eksploatuojamų mechaninio rūšiavimo gamykloje, remonto sąnaudos 3.3. 3.3.Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos: MBA ar MA įrenginių eksploatavimo sąnaudosNS3 NS3: Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos Pastovios -

60010220 Elektros energijos sąnaudos atliekų mechaniniam apdorojimui 3.3. 3.3.Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos: MBA ar MA įrenginių eksploatavimo sąnaudosNS3 NS3: Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos Pastovios -

60010223 Kuro sąnaudos atliekų mechaniniam apdorojimui 3.3. 3.3.Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos: MBA ar MA įrenginių eksploatavimo sąnaudosNS3 NS3: Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos Pastovios -

60010224 Tepalų sąnaudos atliekų mechaniniam apdorojimuii 3.3. 3.3.Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos: MBA ar MA įrenginių eksploatavimo sąnaudosNS3 NS3: Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos Pastovios -

60010225 Apsaugos sąnaudos atliekų mechaniniam apdorojimui 3.3. 3.3.Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos: MBA ar MA įrenginių eksploatavimo sąnaudosNS3 NS3: Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos Pastovios -

60010226 Kompiuterinės įrangos priežiūros ir eksploatacijos sąnaudos atliekų mechaniniam apdorojimui 3.3. 3.3.Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos: MBA ar MA įrenginių eksploatavimo sąnaudosNS3 NS3: Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos Pastovios -

60010228 Kitos eksploatacijos sąnaudos atliekų mechaniniam apdorojimui 3.3. 3.3.Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos: MBA ar MA įrenginių eksploatavimo sąnaudosNS3 NS3: Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos Pastovios -

6001023 Draudimo sąnaudos, sisijusios su atliekų mechaniniu apdorojimu 3.3. 3.3.Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos: MBA ar MA įrenginių eksploatavimo sąnaudosNS3 NS3: Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos Pastovios -

600102400 Darbuotojų, dirbančių mechaninio rūšiavimo gamykloje, laikinis atlyginimas su priedais už stažą ir kt. 3.1. 3.1.Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS3 NS3: Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos Pastovios -

600102401 Darbuotojų, dirbančių mechaninio rūšiavimo gamykloje,  nedarbingumas 3.1. 3.1.Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS3 NS3: Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos Pastovios -

600102402 Darbuotojų, dirbančių mechaninio rūšiavimo gamykloje, atostoginiai 3.1. 3.1.Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS3 NS3: Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos Pastovios -

600102403 Darbuotojų, dirbančių mechaninio rūšiavimo gamykloje, atostogų kompensacijos 3.1. 3.1.Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS3 NS3: Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos Pastovios -

600102404 Darbuotojų, dirbančių mechaninio rūšiavimo gamykloje,  išeitinės kompensacijos 3.1. 3.1.Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS3 NS3: Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos Pastovios -

600102405 Darbuotojų, dirbančių mechaninio rūšiavimo gamykloje, šventines, naktines valandos ir viršvalandžiai 3.1. 3.1.Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS3 NS3: Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos Pastovios -

600102406 Darbuotojų, dirbančių mechaninio rūšiavimo gamykloje, ketvirtiniai priedai 3.1. 3.1.Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS3 NS3: Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos Pastovios -

600102407 Darbuotojų, dirbančių mechaninio rūšiavimo gamykloje, priemokos už pavadavimą ir kt. 3.1. 3.1.Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS3 NS3: Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos Pastovios -

600102408 Darbuotojų, dirbančių mechaninio rūšiavimo gamykloje, komandiruotės 3.1. 3.1.Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS3 NS3: Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos Pastovios -

600102409 Darbuotojų, dirbančių mechaninio rūšiavimo gamykloje,  lengvatinės valandos 3.1. 3.1.Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS3 NS3: Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos Pastovios -

600102410 Kitos išmokos darbuotojams, dirbantiems mechaninio rūšiavimo gamykloje (kelionė, dovana) 3.1. 3.1.Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS3 NS3: Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos Pastovios -

600102411 Kitos išmokos darbuotojams, dirbantiems mechaninio rūšiavimo gamykloje (premija, tantjema) 3.1. 3.1.Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS3 NS3: Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos Pastovios -

600102412 Kitos išmokos darbuotojams, dirbantiems mechaninio rūšiavimo gamykloje (kiti priskaitymai) 3.1. 3.1.Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS3 NS3: Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos Pastovios -

60010242 Įmokos soc.draudimui nuo darbuotojų, dirbančių mechaninio rūšiavimo gamykloje, darbo užmokesčio 3.1. 3.1.Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS3 NS3: Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos Pastovios -

60010244 Kaupinių atostoginiams sąnaudos (darbuotojų, dirbančių mechaninio rūšiavimo gamykloje) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

60010245 Kaupinių socialinio draudimo įmokoms sąnaudos (darbuotojų, dirbančių mechaninio rūšiavimo gamykloje) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

60010246 Kaupinių senatvės pensijos sulaukusių darbuotojų išeitinėms sąnaudos (Mechaninio rūšiavimo gamykla) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

60010247 Kaupinių socialinio draudimo įmokoms sąnaudos (Mechaninio rūšiavimo gamykla) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

60010250 Atliekų rūšiavimo paslaugų sąnaudos (operatorius - VšĮ 'Anabazis') 3.3. 3.3.Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos: MBA ar MA įrenginių eksploatavimo sąnaudosNS3 NS3: Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos Pastovios -

60010260 Ilgalaikio materialiojo turto, naudojamo atliekų apdorojimui ir rūšiavimui, nusidėvėjimo sąnaudos 3.2. 3.2.Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos: Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos NS3 NS3: Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos Pastovios -

60010262 Dotacijų ir subsidijų, susijusių su ilgalaikiu turtu, amortizuota dalis (-) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios -

6001027 Pakuočių atliekų tvarkymo paslaugų sąnaudos 3.3. 3.3.Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos: MBA ar MA įrenginių eksploatavimo sąnaudosNS3 NS3: Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos Pastovios -

60010280 Ūkinių, kanceliarinių ir kitų prekių nurašymo sąnaudos, susijusios su atliekų mechaninu apdorojimu 3.8. 3.8.Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos: Kitos sąnaudos NS3 NS3: Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos Pastovios -

60010281 Ryšio paslaugų sąnaudos, susijusios su atliekų mechaninu apdorojimu 3.8. 3.8.Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos: Kitos sąnaudos NS3 NS3: Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos Pastovios -

60010288 Įvairios kitos sąnaudos, susijusios su atliekų mechaninu apdorojimu 3.8. 3.8.Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos: Kitos sąnaudos NS3 NS3: Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos Pastovios -

600103500 Kitų mechaninio apdorojimo atliekų (19 12 12) atidavimo naudoti kogeneracinėje jėgainėje sąnaudos 4.1. 4.1.Atliekų deginimo sąnaudos: Atliekų deginimo deginimo įrenginiuose sąnaudos NS4 NS4: Atliekų deginimo sąnaudos Kintamos -

600110010 Pastatų ir statinių, eksploatuojamų ŽAKA Nidos-Smiltynės pl., Neringoje, remonto sąnaudos 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600110020  Elektros energijos sąnaudos ŽAKA Nidos-Smiltynės pl., Neringoje 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600110021  Vandens ir nuotekų sąnaudos ŽAKA Nidos-Smiltynės pl., Neringoje 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600110025  Apsaugos sąnaudos ŽAKA Nidos-Smiltynės pl., Neringoje 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600110026 Kompiuterinės įrangos priežiūros ir eksploatacijos sąnaudos ŽAKA Nidos-Smiltynės pl., Neringoje 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600110027 Teritorijos priežiūros sąnaudos ŽAKA Nidos-Smiltynės pl., Neringoje 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

Sąnaudų tipas
Nepaskirstomųjų sąnaudų 

pogrupis

DK Sąnaudų grupė ir pogrupis Pirminis priskyrimas



7 UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centro 

Reguliuojamosios veiklos apskaitos sistemos aprašas

600110028  Kitos eksploatacijos sąnaudos ŽAKA Nidos-Smiltynės pl., Neringoje 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

60011003 Draudimo sąnaudos ŽAKA Nidos-Smiltynės pl., Neringoje 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600110060 Ilgalaikio materialiojo turto, eksloatuojamo  ŽAKA Nidos-Smiltynės pl., Neringoje, nusidėvėjimo sąnaudos 6.2. 6.2.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600110062 Dotacijų ir subsidijų, susijusių su ilgalaikiu turtu, amortizuota dalis (-) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios -

600110080  Ūkinių, kanceliarinių ir kitų prekių nurašymo ŽAKA Nidos-Smiltynės pl., Neringoje sąnaudos 6.6. 6.6.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Kitos sąnaudos NS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600110081  Ryšio paslaugų sąnaudos ŽAKA Nidos-Smiltynės pl., Neringoje 6.6. 6.6.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Kitos sąnaudos NS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600110088 Kitos sąnaudos ŽAKA Nidos-Smiltynės pl., Neringoje 6.6. 6.6.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Kitos sąnaudos NS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600111010 Pastatų ir statinių, eksploatuojamų ŽAKA Glaudėnų k., Klaipėdos r., remonto sąnaudos 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600111011 Mašinų ir įrangos, eksploatuojamų ŽAKA Glaudėnų k., Klaipėdos r., remonto sąnaudos 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600111013 Kito turto, eksploatuojamo ŽAKA Glaudėnų k., Klaipėdos r., remonto sąnaudos 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600111020  Elektros energijos sąnaudos ŽAKA Glaudėnų k., Klaipėdos r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600111021  Vandens ir nuotekų sąnaudos ŽAKA Glaudėnų k., Klaipėdos r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600111023  Kuro sąnaudos ŽAKA Glaudėnų k., Klaipėdos r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600111024 Tepalų sąnaudos ŽAKA Glaudėnų k., Klaipėdos r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600111025  Apsaugos sąnaudos ŽAKA Glaudėnų k., Klaipėdos r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600111026 Kompiuterinės įrangos priežiūros ir eksploatacijos sąnaudos ŽAKA Glaudėnų k., Klaipėdos r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600111027 Teritorijos priežiūros sąnaudos ŽAKA Glaudėnų k., Klaipėdos r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600111028  Kitos eksploatacijos sąnaudos ŽAKA Glaudėnų k., Klaipėdos r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

60011103 Draudimo sąnaudos ŽAKA Glaudėnų k., Klaipėdos r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

6001110400 Darbuotojų, dirbančių ŽAKA Glaudėnų k., Klaipėdos r., laikinis atlyginimas su priedais už stažą ir kt. 6.1. 6.1.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

6001110401 Darbuotojų, dirbančių ŽAKA Glaudėnų k., Klaipėdos r., nedarbingumas 6.1. 6.1.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

6001110402 Darbuotojų, dirbančių ŽAKA Glaudėnų k., Klaipėdos r., atostoginiai 6.1. 6.1.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

6001110403 Darbuotojų, dirbančių ŽAKA Glaudėnų k., Klaipėdos r., atostogų kompensacijos 6.1. 6.1.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

6001110404 Darbuotojų, dirbančių ŽAKA Glaudėnų k., Klaipėdos r., išeitinės kompensacijos 6.1. 6.1.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

6001110405 Darbuotojų, dirbančių ŽAKA Glaudėnų k., Klaipėdos r., šventinės, naktinės valandos ir viršvalandžiai 6.1. 6.1.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

6001110406 Darbuotojų, dirbančių ŽAKA Glaudėnų k., Klaipėdos r., ketvirtiniai priedai 6.1. 6.1.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

6001110410 Kitos išmokos darbuotojams, dirbantiems ŽAKA Glaudėnų k., Klaipėdos r. (kelionė, dovana) 6.1. 6.1.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

6001110411 Kitos išmokos darbuotojams, dirbantiems ŽAKA Glaudėnų k., Klaipėdos r. (premija, tantjema) 6.1. 6.1.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

6001110412 Kitos išmokos darbuotojams, dirbantiems ŽAKA Glaudėnų k., Klaipėdos r. (kiti priskaitymai) 6.1. 6.1.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600111042 Įmokos soc.draudimui nuo darbuotojų, dirbančių ŽAKA Glaudėnų k., Klaipėdos r., darbo užmokesčio 6.1. 6.1.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600111044 Kaupinių atostoginiams sąnaudos (darbuotojų, dirbančių ŽAKA Glaudėnų k., Klaipėdos r.) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

600111045 Kaupinių socialinio draudimo įmokoms sąnaudos (darbuotojų, dirbančių ŽAKA Glaudėnų k., Klaipėdos r.) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

600111046 Kaupinių senatvės pensijos sulaukusių darbuotojų išeitinėms sąnaudos (ŽAKA Glaudėnų k., Klaipėdos r.) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

600111047 Kaupinių socialinio draudimo įmokoms sąnaudos (darbuotojų, dirbančių ŽAKA Glaudėnų k., Klaipėdos r.) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

600111060 Ilgalaikio materialiojo turto, eksloatuojamo  ŽAKA Glaudėnų k., Klaipėdos r., nusidėvėjimo sąnaudos 6.2. 6.2.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600111062 Dotacijų ir subsidijų, susijusių su ilgalaikiu turtu, amortizuota dalis (-) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios -

600111080  Ūkinių, kanceliarinių ir kitų prekių nurašymo ŽAKA Glaudėnų k., Klaipėdos r.sąnaudos 6.6. 6.6.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Kitos sąnaudos NS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600111081  Ryšio paslaugų sąnaudos ŽAKA Glaudėnų k., Klaipėdos r. 6.6. 6.6.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Kitos sąnaudos NS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

6001110831 Pavojingų atliekų utilizavimo sąnaudos ŽAKA Glaudėnų k., Klaipėdos r. 6.4. 6.4.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Atliekų tvarkymo sąnaudos NS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600111088 Kitos sąnaudos ŽAKA Glaudėnų k., Klaipėdos r. 6.6. 6.6.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Kitos sąnaudos NS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600112010 Pastatų ir statinių, eksploatuojamų ŽAKA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r., remonto sąnaudos 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600112020 Elektros energijos sąnaudos ŽAKA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600112025 Apsaugos sąnaudos ŽAKA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600112026 Kompiuterinės įrangos priežiūros ir eksploatacijos sąnaudos ŽAKA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600112027 Teritorijos priežiūros sąnaudos ŽAKA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600112028 Kitos eksploatacijos sąnaudos ŽAKA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

60011203 Draudimo sąnaudos ŽAKA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600112060 Ilgalaikio materialiojo turto, eksloatuojamo  ŽAKA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r., nusidėvėjimo sąnaudos 6.2. 6.2.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600112062 Dotacijų ir subsidijų, susijusių su ilgalaikiu turtu, amortizuota dalis (-) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios -

600112080 Ūkinių, kanceliarinių ir kitų prekių nurašymo ŽAKA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r. sąnaudos 6.6. 6.6.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Kitos sąnaudos NS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600112081 Ryšio paslaugų sąnaudos ŽAKA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r. 6.6. 6.6.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Kitos sąnaudos NS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600112088 Kitos sąnaudos ŽAKA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r. 6.6. 6.6.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Kitos sąnaudos NS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600113010 Pastatų ir statinių, eksploatuojamų ŽAKA Joskaudų k., Kretingos r., remonto sąnaudos 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600113020  Elektros energijos sąnaudos ŽAKA Joskaudų k., Kretingos r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600113021  Vandens ir nuotekų sąnaudos ŽAKA Joskaudų k., Kretingos r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600113025  Apsaugos sąnaudos ŽAKA Joskaudų k., Kretingos r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600113026 Kompiuterinės įrangos priežiūros ir eksploatacijos sąnaudos ŽAKA Joskaudų k., Kretingos r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600113027 Teritorijos priežiūros sąnaudos ŽAKA Joskaudų k., Kretingos r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600113028  Kitos eksploatacijos sąnaudos ŽAKA Joskaudų k., Kretingos r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

60011303 Draudimo sąnaudos ŽAKA Joskaudų k., Kretingos r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600113060 Ilgalaikio materialiojo turto, eksloatuojamo  ŽAKA Joskaudų k., Kretingos r., nusidėvėjimo sąnaudos 6.2. 6.2.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600113062 Dotacijų ir subsidijų, susijusių su ilgalaikiu turtu, amortizuota dalis (-) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios -

600113080  Ūkinių, kanceliarinių ir kitų prekių nurašymo ŽAKA Joskaudų k., Kretingos r.sąnaudos 6.6. 6.6.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Kitos sąnaudos NS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600113081  Ryšio paslaugų sąnaudos ŽAKA Joskaudų k., Kretingos r. 6.6. 6.6.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Kitos sąnaudos NS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600113088 Kitos sąnaudos ŽAKA Joskaudų k., Kretingos r. 6.6. 6.6.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Kitos sąnaudos NS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600114010 Pastatų ir statinių, eksploatuojamų ŽAKA Ankštakių k., Kretingos r., remonto sąnaudos 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600114020  Elektros energijos sąnaudos ŽAKA Ankštakių k., Kretingos r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600114021  Vandens ir nuotekų sąnaudos ŽAKA Ankštakių k., Kretingos r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600114025  Apsaugos sąnaudos ŽAKA Ankštakių k., Kretingos r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600114026 Kompiuterinės įrangos priežiūros ir eksploatacijos sąnaudos ŽAKA Ankštakių k., Kretingos r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600114027 Teritorijos priežiūros sąnaudos ŽAKA Ankštakių k., Kretingos r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600114028  Kitos eksploatacijos sąnaudos ŽAKA Ankštakių k., Kretingos r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

60011403 Draudimo sąnaudos ŽAKA Ankštakių k., Kretingos r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600114060 Ilgalaikio materialiojo turto, eksloatuojamo  ŽAKA Ankštakių k., Kretingos r., nusidėvėjimo sąnaudos 6.2. 6.2.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600114062 Dotacijų ir subsidijų, susijusių su ilgalaikiu turtu, amortizuota dalis (-) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios -

600114080  Ūkinių, kanceliarinių ir kitų prekių nurašymo ŽAKA Ankštakių k., Kretingos r.sąnaudos 6.6. 6.6.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Kitos sąnaudos NS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600114081  Ryšio paslaugų sąnaudos ŽAKA Ankštakių k., Kretingos r. 6.6. 6.6.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Kitos sąnaudos NS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600114088 Kitos sąnaudos ŽAKA Ankštakių k., Kretingos r. 6.6. 6.6.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Kitos sąnaudos NS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600115020  Elektros energijos sąnaudos ŽAKA Rumšų k., Šilutės r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600115021  Vandens ir nuotekų sąnaudos ŽAKA Rumšų k., Šilutės r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600115025  Apsaugos sąnaudos ŽAKA Rumšų k., Šilutės r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600115026 Kompiuterinės įrangos priežiūros ir eksploatacijos sąnaudos ŽAKA Rumšų k., Šilutės r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600115027 Teritorijos priežiūros sąnaudos ŽAKA Rumšų k., Šilutės r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600115028  Kitos eksploatacijos sąnaudos ŽAKA Rumšų k., Šilutės r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

60011503 Draudimo sąnaudos ŽAKA Rumšų k., Šilutės r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600115060 Ilgalaikio materialiojo turto, eksloatuojamo  ŽAKA Rumšų k., Šilutės r., nusidėvėjimo sąnaudos 6.2. 6.2.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600115062 Dotacijų ir subsidijų, susijusių su ilgalaikiu turtu, amortizuota dalis (-) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios -

600115080  Ūkinių, kanceliarinių ir kitų prekių nurašymo ŽAKA Rumšų k., Šilutės r.sąnaudos 6.6. 6.6.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Kitos sąnaudos NS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600115081  Ryšio paslaugų sąnaudos ŽAKA Rumšų k., Šilutės r. 6.6. 6.6.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Kitos sąnaudos NS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600115088 Kitos sąnaudos ŽAKA Rumšų k., Šilutės r. 6.6. 6.6.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Kitos sąnaudos NS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -



8 UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centro 

Reguliuojamosios veiklos apskaitos sistemos aprašas

600116010 Pastatų ir statinių, eksploatuojamų ŽAKA Puodkalių k., Skuodo r., remonto sąnaudos 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600116020  Elektros energijos sąnaudos ŽAKA Puodkalių k., Skuodo r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600116021  Vandens ir nuotekų sąnaudos ŽAKA Puodkalių k., Skuodo r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600116025  Apsaugos sąnaudos ŽAKA Puodkalių k., Skuodo r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600116026 Kompiuterinės įrangos priežiūros ir eksploatacijos sąnaudos ŽAKA Puodkalių k., Skuodo r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600116027 Teritorijos priežiūros sąnaudos ŽAKA Puodkalių k., Skuodo r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600116028  Kitos eksploatacijos sąnaudos ŽAKA Puodkalių k., Skuodo r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

60011603 Draudimo sąnaudos ŽAKA Puodkalių k., Skuodo r. 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600116060 Ilgalaikio materialiojo turto, eksloatuojamo  ŽAKA Puodkalių k., Skuodo r., nusidėvėjimo sąnaudos 6.2. 6.2.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600116062 Dotacijų ir subsidijų, susijusių su ilgalaikiu turtu, amortizuota dalis (-) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios -

600116080  Ūkinių, kanceliarinių ir kitų prekių nurašymo ŽAKA Puodkalių k., Skuodo r.sąnaudos 6.6. 6.6.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Kitos sąnaudos NS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600116081  Ryšio paslaugų sąnaudos ŽAKA Puodkalių k., Skuodo r. 6.6. 6.6.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Kitos sąnaudos NS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600116088 Kitos sąnaudos ŽAKA Puodkalių k., Skuodo r. 6.6. 6.6.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Kitos sąnaudos NS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600120010 Pastatų ir statinių, eksploatuojamų DGASA Nidos-Smiltynės pl., Neringoje, remonto sąnaudos 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600120020  Elektros energijos sąnaudos DGASA Nidos-Smiltynės pl., Neringoje 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600120021  Vandens ir nuotekų sąnaudos DGASA Nidos-Smiltynės pl., Neringoje 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600120025  Apsaugos sąnaudos DGASA Nidos-Smiltynės pl., Neringoje 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600120026  Kompiuterinės įrangos priežiūros ir eksploatacijos sąnaudos DGASA Nidos-Smiltynės pl., Neringoje 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600120027 Teritorijos priežiūros sąnaudos DGASA Nidos-Smiltynės pl., Neringoje 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600120028  Kitos eksploatacijos sąnaudos DGASA Nidos-Smiltynės pl., Neringoje 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

60012003 Draudimo sąnaudos DGASA Nidos-Smiltynės pl., Neringoje 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001200400 Darbuotojų, dirbančių DGASA Nidos-Smiltynės pl., Neringoje, laikinis atlyginimas su priedais už stažą ir kt. 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001200402 Darbuotojų, dirbančių DGASA Nidos-Smiltynės pl., Neringoje, atostoginiai 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001200406 Darbuotojų, dirbančių DGASA Nidos-Smiltynės pl., Neringoje, ketvirtiniai priedai 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600120042 Įmokos soc.draudimui nuo darbuotojų, dirbančių DGASA Nidos-Smiltynės pl., Neringoje, darbo užmokesčio 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600120044 Kaupinių atostoginiams sąnaudos (darbuotojų, dirbančių DGASA Nidos-Smiltynės pl., Neringoje) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

600120045 Kaupinių socialinio draudimo įmokoms sąnaudos (darbuotojų, dirbančių DGASA Nidos-Smiltynės pl., Neringoje) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

6001200511 Pavojingų atliekų utilizavimo sąnaudos DGASA Nidos-Smiltynės pl., Neringoje 5.4. 5.4.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Atliekų tvarkymo sąnaudos NS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600120060 Ilgalaikio materialiojo turto, eksloatuojamo  DGASA Nidos-Smiltynės pl., Neringoje, nusidėvėjimo sąnaudos 5.2. 5.2.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600120062 Dotacijų ir subsidijų, susijusių su ilgalaikiu turtu, amortizuota dalis (-) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios -

600120080 Ūkinių, kanceliarinių ir kitų prekių nurašymo DGASA Nidos-Smiltynės pl., Neringoje sąnaudos 5.7. 5.7.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Kitos sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600120081  Ryšio paslaugų sąnaudos DGASA Nidos-Smiltynės pl., Neringoje 5.7. 5.7.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Kitos sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600120088  Įvairios kitos sąnaudos DGASA Nidos-Smiltynės pl., Neringoje 5.7. 5.7.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Kitos sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121010 Pastatų ir statinių, eksploatuojamų DGASA Tilžės g., Klaipėdos m., remonto sąnaudos 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121012 Transporto priemonių, eksploatuojamų DGASA Tilžės g., Klaipėdos m., remonto sąnaudos 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121020 Elektros energijos sąnaudos DGASA Tilžės g., Klaipėdos m. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121021 Vandens ir nuotekų sąnaudos DGASA Tilžės g., Klaipėdos m. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121023 Kuro sąnaudos DGASA Tilžės g., Klaipėdos m. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121024 Tepalų sąnaudos DGASA Tilžės g., Klaipėdos m. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121025 Apsaugos sąnaudos DGASA Tilžės g., Klaipėdos m. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121026 Kompiuterinės įrangos priežiūros ir eksploatacijos sąnaudos DGASA Tilžės g., Klaipėdos m. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121027 Teritorijos priežiūros sąnaudos DGASA Tilžės g., Klaipėdos m. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121028 Kitos eksploatacijos sąnaudos DGASA Tilžės g., Klaipėdos m. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

60012103 Draudimo sąnaudos DGASA Tilžės g., Klaipėdos m. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001210400 Darbuotojų, dirbančių DGASA Tilžės g., Klaipėdos m., laikinis atlyginimas su priedais už stažą ir kt. 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001210401 Darbuotojų, dirbančių DGASA Tilžės g., Klaipėdos m., nedarbingumas 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001210402 Darbuotojų, dirbančių DGASA Tilžės g., Klaipėdos m., atostoginiai 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001210403 Darbuotojų, dirbančių DGASA Tilžės g., Klaipėdos m., atostogų kompensacijos 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001210404 Darbuotojų, dirbančių DGASA Tilžės g., Klaipėdos m., išeitinės kompensacijos 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001210405 Darbuotojų, dirbančių DGASA Tilžės g., Klaipėdos m., šventinės, naktinės valandos ir viršvalandžiai 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001210406 Darbuotojų, dirbančių DGASA Tilžės g., Klaipėdos m., ketvirtiniai priedai 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001210408 Darbuotojų, dirbančių DGASA Tilžės g., Klaipėdos m., komandiruotės 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001210411 Kitos išmokos darbuotojams, dirbantiems  DGASA Tilžės g., Klaipėdos m. (premija, tantjema) 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001210412 Kitos išmokos darbuotojams, dirbantiems DGASA Tilžės g., Klaipėdos m. (kiti priskaitymai) 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121042 Įmokos soc.draudimui nuo darbuotojų, dirbančių DGASA Tilžės g., Klaipėdos m., darbo užmokesčio 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121044 Kaupinių atostoginiams sąnaudos (darbuotojų, dirbančių DGASA Tilžės g., Klaipėdos m.) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

600121045 Kaupinių socialinio draudimo įmokoms sąnaudos (darbuotojų, dirbančių DGASA Tilžės g., Klaipėdos m.) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

600121050 Atliekų išvežimo į sąvartyną sąnaudos DGASA Tilžės g., Klaipėdos m. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001210510 Padangų išvežimo ir tvarkymo sąnaudos DGASA Tilžės g., Klaipėdos m. 5.4. 5.4.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Atliekų tvarkymo sąnaudos NS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001210511 Pavojingų atliekų utilizavimo sąnaudos DGASA Tilžės g., Klaipėdos m. 5.4. 5.4.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Atliekų tvarkymo sąnaudos NS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121060 Ilgalaikio materialiojo turto, eksloatuojamo  DGASA Tilžės g., Klaipėdos m., nusidėvėjimo sąnaudos 5.2. 5.2.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121062 Dotacijų ir subsidijų, susijusių su ilgalaikiu turtu, amortizuota dalis (-) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios -

600121080 Ūkinių, kanceliarinių ir kitų prekių nurašymo DGASA Tilžės g., Klaipėdos m. sąnaudos 5.7. 5.7.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Kitos sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121081 Ryšio paslaugų sąnaudos DGASA Tilžės g., Klaipėdos m. 5.7. 5.7.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Kitos sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121088 Įvairios kitos sąnaudos DGASA Tilžės g., Klaipėdos m. 5.7. 5.7.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Kitos sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121112 Transporto priemonių, eksploatuojamų DGASA Plieno g., Klaipėdos m., remonto sąnaudos 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121113 Kito turto, eksploatuojamo DGASA Plieno g., Klaipėdos m., remonto sąnaudos 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121120  Elektros energijos sąnaudos DGASA Plieno g., Klaipėdos m. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121121  Vandens ir nuotekų sąnaudos DGASA Plieno g., Klaipėdos m. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121123 Kuro sąnaudos DGASA Plieno g., Klaipėdos m. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121124 Tepalų sąnaudos DGASA Plieno g., Klaipėdos m. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121125  Apsaugos sąnaudos DGASA Plieno g., Klaipėdos m. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121126  Kompiuterinės įrangos priežiūros ir eksploatacijos sąnaudos DGASA Plieno g., Klaipėdos m. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121127 Teritorijos priežiūros sąnaudos DGASA Plieno g., Klaipėdos m. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121128  Kitos eksploatacijos sąnaudos DGASA Plieno g., Klaipėdos m. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

60012113 Draudimo sąnaudos DGASA Plieno g., Klaipėdos m., 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001211400 Darbuotojų, dirbančių DGASA Plieno g., Klaipėdos m., laikinis atlyginimas su priedais už stažą ir kt. 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001211401 Darbuotojų, dirbančių DGASA Plieno g., Klaipėdos m., nedarbingumas 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001211402 Darbuotojų, dirbančių DGASA Plieno g., Klaipėdos m., atostoginiai 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001211405 Darbuotojų, dirbančių DGASA Plieno g., Klaipėdos m., šventinės, naktinės valandos ir viršvalandžiai 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001211406 Darbuotojų, dirbančių DGASA Plieno g., Klaipėdos m., ketvirtiniai priedai 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001211408 Darbuotojų, dirbančių DGASA Plieno g., Klaipėdos m., komandiruotės 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001211410 Kitos išmokos darbuotojams, dirbantiems DGASA Plieno g., Klaipėdos m. (kelionė, dovana) 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001211411 Kitos išmokos darbuotojams, dirbantiems DGASA Plieno g., Klaipėdos m. (premija, tantjema) 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001211412 Kitos išmokos darbuotojams, dirbantiems DGASA Plieno g., Klaipėdos m. (kiti priskaitymai) 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121142 Įmokos soc.draudimui nuo darbuotojų, dirbančių DGASA Plieno g., Klaipėdos m., darbo užmokesčio 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121144 Kaupinių atostoginiams sąnaudos (darbuotojų, dirbančių DGASA Plieno g., Klaipėdos m.) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

600121145 Kaupinių socialinio draudimo įmokoms sąnaudos (darbuotojų, dirbančių DGASA Plieno g., Klaipėdos m.) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

600121150 Atliekų išvežimo į sąvartyną sąnaudos DGASA Plieno g., Klaipėdos m. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001211510 Padangų išvežimo ir tvarkymo sąnaudos DGASA Plieno g., Klaipėdos m. 5.4. 5.4.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Atliekų tvarkymo sąnaudos NS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -



9 UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centro 

Reguliuojamosios veiklos apskaitos sistemos aprašas

6001211511 Pavojingų atliekų utilizavimo sąnaudos DGASA Plieno g., Klaipėdos m. 5.4. 5.4.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Atliekų tvarkymo sąnaudos NS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121160 Ilgalaikio materialiojo turto, eksloatuojamo  DGASA Plieno g., Klaipėdos m., nusidėvėjimo sąnaudos 5.2. 5.2.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121162 Dotacijų ir subsidijų, susijusių su ilgalaikiu turtu, amortizuota dalis (-) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios -

600121180 Ūkinių, kanceliarinių ir kitų prekių nurašymo DGASA Plieno g., Klaipėdos m.sąnaudos 5.7. 5.7.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Kitos sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121181  Ryšio paslaugų sąnaudos DGASA Plieno g., Klaipėdos m. 5.7. 5.7.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Kitos sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121188  Įvairios kitos sąnaudos DGASA Plieno g., Klaipėdos m. 5.7. 5.7.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Kitos sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121210 Pastatų ir statinių, eksploatuojamų DGASA Šiaurės pr., Klaipėdos m., remonto sąnaudos 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121212 Transporto priemonių, eksploatuojamų DGASA Šiaurės pr., Klaipėdos m., remonto sąnaudos 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121220  Elektros energijos sąnaudos DGASA Šiaurės pr., Klaipėdos m. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121221  Vandens ir nuotekų sąnaudos DGASA Šiaurės pr., Klaipėdos m. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121223 Kuro sąnaudos DGASA Šiaurės pr., Klaipėdos m. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121224 Tepalų sąnaudos DGASA Šiaurės pr., Klaipėdos m. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121225  Apsaugos sąnaudos DGASA Šiaurės pr., Klaipėdos m. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121226  Kompiuterinės įrangos priežiūros ir eksploatacijos sąnaudos DGASA Šiaurės pr., Klaipėdos m. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121227 Teritorijos priežiūros sąnaudos DGASA Šiaurės pr., Klaipėdos m. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121228  Kitos eksploatacijos sąnaudos DGASA Šiaurės pr., Klaipėdos m. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

60012123 Draudimo sąnaudos DGASA Šiaurės pr., Klaipėdos m. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001212400 Darbuotojų, dirbančių DGASA Šiaurės pr., Klaipėdos m., laikinis atlyginimas su priedais už stažą ir kt. 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001212401 Darbuotojų, dirbančių DGASA Šiaurės pr., Klaipėdos m., nedarbingumas 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001212402 Darbuotojų, dirbančių DGASA Šiaurės pr., Klaipėdos m., atostoginiai 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001212405 Darbuotojų, dirbančių DGASA Šiaurės pr., Klaipėdos m., šventinės, naktinės valandos ir viršvalandžiai 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001212406 Darbuotojų, dirbančių DGASA Šiaurės pr., Klaipėdos m., ketvirtiniai priedai 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001212408 Darbuotojų, dirbančių DGASA Šiaurės pr., Klaipėdos m., komandiruotės 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001212410 Kitos išmokos darbuotojams, dirbantiems DGASA Šiaurės pr., Klaipėdos m. (kelionė, dovana) 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001212411 Kitos išmokos darbuotojams, dirbantiems  DGASA Šiaurės pr., Klaipėdos m., (premija, tantjema) 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001212412 Kitos išmokos darbuotojams, dirbantiems DGASA Šiaurės pr., Klaipėdos m. (kiti priskaitymai) 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121242 Įmokos soc.draudimui nuo darbuotojų, dirbančių DGASA Šiaurės pr., Klaipėdos m., darbo užmokesčio 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121244 Kaupinių atostoginiams sąnaudos (darbuotojų, dirbančių DGASA Šiaurės pr., Klaipėdos m.) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

600121245 Kaupinių socialinio draudimo įmokoms sąnaudos (darbuotojų, dirbančių DGASA Šiaurės pr., Klaipėdos m.) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

600121246 Kaupinių senatvės pensijos sulaukusių darbuotojų išeitinėms sąnaudos (DGASA Šiaurės pr., Klaipėdos m.) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

600121247 Kaupinių socialinio draudimo įmokoms sąnaudos (darbuotojų, dirbančių DGASA Šiaurės pr., Klaipėdos m.) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

600121250 Atliekų išvežimo į sąvartyną sąnaudos DGASA Šiaurės pr., Klaipėdos m. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001212510 Padangų išvežimo ir tvarkymo sąnaudos DGASA Šiaurės pr., Klaipėdos m. 5.4. 5.4.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Atliekų tvarkymo sąnaudos NS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001212511 Pavojingų atliekų utilizavimo sąnaudos DGASA Šiaurės pr., Klaipėdos m. 5.4. 5.4.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Atliekų tvarkymo sąnaudos NS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121260 Ilgalaikio materialiojo turto, eksloatuojamo  DGASA Šiaurės pr., Klaipėdos m., nusidėvėjimo sąnaudos 5.2. 5.2.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121262 Dotacijų ir subsidijų, susijusių su ilgalaikiu turtu, amortizuota dalis (-) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios -

600121280 Ūkinių, kanceliarinių ir kitų prekių nurašymo DGASA Šiaurės pr., Klaipėdos m., sąnaudos 5.7. 5.7.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Kitos sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121281  Ryšio paslaugų sąnaudos DGASA Šiaurės pr., Klaipėdos m. 5.7. 5.7.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Kitos sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121288  Įvairios kitos sąnaudos DGASA Šiaurės pr., Klaipėdos m. 5.7. 5.7.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Kitos sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600122010 Pastatų ir statinių, eksploatuojamų DGASA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r., remonto sąnaudos 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600122012 Transporto priemonių, eksploatuojamų DGASA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r., remonto sąnaudos 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600122020 Elektros energijos sąnaudos DGASA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600122023 Kuro sąnaudos DGASA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600122025 Apsaugos sąnaudos DGASA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600122026 Kompiuterinės įrangos priežiūros ir eksploatacijos sąnaudos DGASA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600122027 Teritorijos priežiūros sąnaudos DGASA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600122028 Kitos eksploatacijos sąnaudos DGASA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

60012203 Draudimo sąnaudos DGASA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001220400 Darbuotojų, dirbančių DGASA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r., laikinis atlyginimas su priedais už stažą ir kt. 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001220401 Darbuotojų, dirbančių DGASA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r., nedarbingumas 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001220402 Darbuotojų, dirbančių DGASA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r., atostoginiai 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001220405 Darbuotojų, dirbančių DGASA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r., šventinės, naktinės valandos ir viršvalandžiai 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001220406 Darbuotojų, dirbančių DGASA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r., ketvirtiniai priedai 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001220408 Darbuotojų, dirbančių DGASA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r., komandiruotės 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001220411 Kitos išmokos darbuotojams, dirbantiems  DGASA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r. (premija, tantjema) 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001220412 Kitos išmokos darbuotojams, dirbantiems DGASA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r. (kiti priskaitymai) 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600122042 Įmokos soc.draudimui nuo darbuotojų, dirbančių DGASA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r., darbo užmokesčio 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600122044 Kaupinių atostoginiams sąnaudos (darbuotojų, dirbančių DGASA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r.) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

600122045 Kaupinių socialinio draudimo įmokoms sąnaudos (darbuotojų, dirbančių DGASA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r.) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

600122050 Atliekų išvežimo į sąvartyną sąnaudos DGASA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001220511 Pavojingų atliekų utilizavimo sąnaudos DGASA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r. 5.4. 5.4.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Atliekų tvarkymo sąnaudos NS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600122060 Ilgalaikio materialiojo turto, eksloatuojamo DGASA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r., nusidėvėjimo sąnaudos 5.2. 5.2.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600122062 Dotacijų ir subsidijų, susijusių su ilgalaikiu turtu, amortizuota dalis (-) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios -

600122080 Ūkinių, kanceliarinių ir kitų prekių nurašymo DGASA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r. sąnaudos 5.7. 5.7.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Kitos sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600122081 Ryšio paslaugų sąnaudos DGASA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r. 5.7. 5.7.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Kitos sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600122088 Įvairios kitos sąnaudos DGASA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r. 5.7. 5.7.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Kitos sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600122110 Pastatų ir statinių, eksploatuojamų DGASA Geležinkelio pylimo g., Gargždų m., remonto sąnaudos 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosTS7 TS7: Atliekų, nepriskiriamų komunalinėms atliekoms, tvarkymas: DGASA Pastovios -

600122112 Transporto priemonių, eksploatuojamų DGASA Geležinkelio pylimo g., Gargždų m., remonto sąnaudos 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosTS7 TS7: Atliekų, nepriskiriamų komunalinėms atliekoms, tvarkymas: DGASA Pastovios -

600122120  Elektros energijos sąnaudos DGASA Geležinkelio pylimo g., Gargždų m. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosTS7 TS7: Atliekų, nepriskiriamų komunalinėms atliekoms, tvarkymas: DGASA Pastovios -

600122121  Vandens ir nuotekų sąnaudos DGASA Geležinkelio pylimo g., Gargždų m. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosTS7 TS7: Atliekų, nepriskiriamų komunalinėms atliekoms, tvarkymas: DGASA Pastovios -

600122123 Kuro sąnaudos DGASA Geležinkelio pylimo g., Gargždų m. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosTS7 TS7: Atliekų, nepriskiriamų komunalinėms atliekoms, tvarkymas: DGASA Pastovios -

600122125  Apsaugos sąnaudos DGASA Geležinkelio pylimo g., Gargždų m. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosTS7 TS7: Atliekų, nepriskiriamų komunalinėms atliekoms, tvarkymas: DGASA Pastovios -

600122126  Kompiuterinės įrangos priežiūros ir eksploatacijos sąnaudos DGASA Geležinkelio pylimo g., Gargždų m. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosTS7 TS7: Atliekų, nepriskiriamų komunalinėms atliekoms, tvarkymas: DGASA Pastovios -

600122127 Teritorijos priežiūros sąnaudos DGASA Geležinkelio pylimo g., Gargždų m. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosTS7 TS7: Atliekų, nepriskiriamų komunalinėms atliekoms, tvarkymas: DGASA Pastovios -

600122128  Kitos eksploatacijos sąnaudos DGASA Geležinkelio pylimo g., Gargždų m. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosTS7 TS7: Atliekų, nepriskiriamų komunalinėms atliekoms, tvarkymas: DGASA Pastovios -

60012213 Draudimo sąnaudos DGASA Geležinkelio pylimo g., Gargždų m. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosTS7 TS7: Atliekų, nepriskiriamų komunalinėms atliekoms, tvarkymas: DGASA Pastovios -

6001221400 Darbuotojų, dirbančių DGASA Geležinkelio pylimo g., Gargždų m., laikinis atlyginimas su priedais už stažą ir kt. 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosTS7 TS7: Atliekų, nepriskiriamų komunalinėms atliekoms, tvarkymas: DGASA Pastovios -

6001221401 Darbuotojų, dirbančių DGASA Geležinkelio pylimo g., Gargždų m., nedarbingumas 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosTS7 TS7: Atliekų, nepriskiriamų komunalinėms atliekoms, tvarkymas: DGASA Pastovios -

6001221402 Darbuotojų, dirbančių DGASA Geležinkelio pylimo g., Gargždų m., atostoginiai 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosTS7 TS7: Atliekų, nepriskiriamų komunalinėms atliekoms, tvarkymas: DGASA Pastovios -

6001221405 Darbuotojų, dirbančių DGASA Geležinkelio pylimo g., Gargždų m., šventinės, naktinės valandos ir viršvalandžiai 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosTS7 TS7: Atliekų, nepriskiriamų komunalinėms atliekoms, tvarkymas: DGASA Pastovios -

6001221406 Darbuotojų, dirbančių DGASA Geležinkelio pylimo g., Gargždų m., ketvirtiniai priedai 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosTS7 TS7: Atliekų, nepriskiriamų komunalinėms atliekoms, tvarkymas: DGASA Pastovios -

6001221408 Darbuotojų, dirbančių DGASA Geležinkelio pylimo g., Gargždų m., komandiruotės 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosTS7 TS7: Atliekų, nepriskiriamų komunalinėms atliekoms, tvarkymas: DGASA Pastovios -

6001221411 Kitos išmokos darbuotojams, dirbantiems  DGASA Geležinkelio pylimo g., Gargždų m., (premija, tantjema) 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosTS7 TS7: Atliekų, nepriskiriamų komunalinėms atliekoms, tvarkymas: DGASA Pastovios -

6001221412 Kitos išmokos darbuotojams, dirbantiems DGASA Geležinkelio pylimo g., Gargždų m. (kiti priskaitymai) 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosTS7 TS7: Atliekų, nepriskiriamų komunalinėms atliekoms, tvarkymas: DGASA Pastovios -

600122142 Įmokos soc.draudimui nuo darbuotojų, dirbančių DGASA Geležinkelio pylimo g., Gargždų m., darbo užmokesčio 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosTS7 TS7: Atliekų, nepriskiriamų komunalinėms atliekoms, tvarkymas: DGASA Pastovios -

600122144 Kaupinių atostoginiams sąnaudos (darbuotojų, dirbančių DGASA Geležinkelio pylimo g., Gargždų m.) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

600122145 Kaupinių socialinio draudimo įmokoms sąnaudos (darbuotojų, dirbančių DGASA Geležinkelio pylimo g., Gargždų m.) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

600122150 Atliekų išvežimo į sąvartyną sąnaudos DGASA Geležinkelio pylimo g., Gargždų m. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosTS7 TS7: Atliekų, nepriskiriamų komunalinėms atliekoms, tvarkymas: DGASA Pastovios -

6001221511 Pavojingų atliekų utilizavimo sąnaudos DGASA Geležinkelio pylimo g., Gargždų m.. 5.4. 5.4.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Atliekų tvarkymo sąnaudos TS7 TS7: Atliekų, nepriskiriamų komunalinėms atliekoms, tvarkymas: DGASA Pastovios -

600122160 Ilgalaikio materialiojo turto, eksloatuojamo  DGASA Geležinkelio pylimo g., Gargždų m., nusidėvėjimo sąnaudos 5.2. 5.2.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudosTS7 TS7: Atliekų, nepriskiriamų komunalinėms atliekoms, tvarkymas: DGASA Pastovios -



10 UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centro 

Reguliuojamosios veiklos apskaitos sistemos aprašas

600122162 Dotacijų ir subsidijų, susijusių su ilgalaikiu turtu, amortizuota dalis (-) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios -

600122180 Ūkinių, kanceliarinių ir kitų prekių nurašymo DGASA Geležinkelio pylimo g., Gargždų m.sąnaudos 5.7. 5.7.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Kitos sąnaudosTS7 TS7: Atliekų, nepriskiriamų komunalinėms atliekoms, tvarkymas: DGASA Pastovios -

600122181  Ryšio paslaugų sąnaudos DGASA Geležinkelio pylimo g., Gargždų m. 5.7. 5.7.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Kitos sąnaudosTS7 TS7: Atliekų, nepriskiriamų komunalinėms atliekoms, tvarkymas: DGASA Pastovios -

600122188  Įvairios kitos sąnaudos DGASA Geležinkelio pylimo g., Gargždų m. 5.7. 5.7.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Kitos sąnaudosTS7 TS7: Atliekų, nepriskiriamų komunalinėms atliekoms, tvarkymas: DGASA Pastovios -

600123010 Pastatų ir statinių, eksploatuojamų DGASA Joskaudų k., Kretingos r., remonto sąnaudos 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600123020  Elektros energijos sąnaudos DGASA Joskaudų k., Kretingos r. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600123021  Vandens ir nuotekų sąnaudos DGASA Joskaudų k., Kretingos r. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600123025  Apsaugos sąnaudos DGASA Joskaudų k., Kretingos r. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600123026  Kompiuterinės įrangos priežiūros ir eksploatacijos sąnaudos DGASA Joskaudų k., Kretingos r. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600123027 Teritorijos priežiūros sąnaudos DGASA Joskaudų k., Kretingos r. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600123028  Kitos eksploatacijos sąnaudos DGASA Joskaudų k., Kretingos r. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

60012303 Draudimo sąnaudos DGASA Joskaudų k., Kretingos r. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001230400 Darbuotojų, dirbančių DGASA Joskaudų k., Kretingos r., laikinis atlyginimas su priedais už stažą ir kt. 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001230402 Darbuotojų, dirbančių DGASA Joskaudų k., Kretingos r., atostoginiai 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001230406 Darbuotojų, dirbančių DGASA Joskaudų k., Kretingos r., ketvirtiniai priedai 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001230411 Kitos išmokos darbuotojams, dirbantiems DGASA Joskaudų k., Kretingos r., (premija, tantjema) 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001230412 Kitos išmokos darbuotojams, dirbantiems DGASA Joskaudų k., Kretingos r. (kiti priskaitymai) 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600123042 Įmokos soc.draudimui nuo darbuotojų, dirbančių DGASA Joskaudų k., Kretingos r., darbo užmokesčio 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600123044 Kaupinių atostoginiams sąnaudos (darbuotojų, dirbančių DGASA Joskaudų k., Kretingos r.) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

600123045 Kaupinių socialinio draudimo įmokoms sąnaudos (darbuotojų, dirbančių DGASA Joskaudų k., Kretingos r.) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

6001230511 Pavojingų atliekų utilizavimo sąnaudos DGASA Joskaudų k., Kretingos r. 5.4. 5.4.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Atliekų tvarkymo sąnaudos NS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600123060 Ilgalaikio materialiojo turto, eksloatuojamo  DGASA Joskaudų k., Kretingos r., nusidėvėjimo sąnaudos 5.2. 5.2.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600123062 Dotacijų ir subsidijų, susijusių su ilgalaikiu turtu, amortizuota dalis (-) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios -

600123063 Ilgalaikio materialiojo turto, gauto pagal patikėjimo teisę, nusidėvėijimo ir amortizacijos sąnaudos 5.2. 5.2.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600123080 Ūkinių, kanceliarinių ir kitų prekių nurašymo DGASA Joskaudų k., Kretingos r.sąnaudos 5.7. 5.7.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Kitos sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600123081  Ryšio paslaugų sąnaudos DGASA Joskaudų k., Kretingos r. 5.7. 5.7.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Kitos sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600123088  Įvairios kitos sąnaudos DGASA Joskaudų k., Kretingos r. 5.7. 5.7.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Kitos sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600124010 Pastatų ir statinių, eksploatuojamų  DGASA Ankštakių k., Kretingos r., remonto sąnaudos 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600124020 Elektros energijos sąnaudos DGASA Ankštakių k., Kretingos r. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600124021 Vandens ir nuotekų sąnaudos DGASA Ankštakių k., Kretingos r. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600124025 Apsaugos sąnaudos DGASA Ankštakių k., Kretingos r. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600124026 Kompiuterinės įrangos priežiūros ir eksploatacijos sąnaudos DGASA Ankštakių k., Kretingos r. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600124027 Teritorijos priežiūros sąnaudos DGASA Ankštakių k., Kretingos r. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600124028 Kitos eksploatacijos sąnaudos DGASA Ankštakių k., Kretingos r. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

60012403 Draudimo sąnaudos DGASA Ankštakių k., Kretingos r. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001240400 Darbuotojų, dirbančių  DGASA Ankštakių k., Kretingos r., laikinis atlyginimas su priedais už stažą ir kt. 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001240402 Darbuotojų, dirbančių  DGASA Ankštakių k., Kretingos r., atostoginiai 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001240406 Darbuotojų, dirbančių  DGASA Ankštakių k., Kretingos r., ketvirtiniai priedai 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001240410 Kitos išmokos darbuotojams, dirbantiems  DGASA Ankštakių k., Kretingos r. (kelionė, dovana) 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001240411 Kitos išmokos darbuotojams, dirbantiems DGASA  Ankštakių k., Kretingos r. (premija, tantjema) 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600124042 Įmokos soc.draudimui nuo darbuotojų, dirbančių  DGASA Ankštakių k., Kretingos r., darbo užmokesčio 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600124044 Kaupinių atostoginiams sąnaudos (darbuotojų, dirbančių  DGASA Ankštakių k., Kretingos r.) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

600124045 Kaupinių socialinio draudimo įmokoms sąnaudos (darbuotojų, dirbančių  DGASA Ankštakių k., Kretingos r.) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

6001240511 Pavojingų atliekų utilizavimo sąnaudos DGASA Ankštakių k., Kretingos r. 5.4. 5.4.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Atliekų tvarkymo sąnaudos NS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600124060 Ilgalaikio materialiojo turto, eksloatuojamo DGASA Ankštakių k., Kretingos r., nusidėvėjimo sąnaudos 5.2. 5.2.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600124062 Dotacijų ir subsidijų, susijusių su ilgalaikiu turtu, amortizuota dalis (-) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios -

600124080 Ūkinių, kanceliarinių ir kitų prekių nurašymo  DGASA Ankštakių k., Kretingos r.sąnaudos 5.7. 5.7.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Kitos sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600124081  Ryšio paslaugų sąnaudos  DGASA Ankštakių k., Kretingos r. 5.7. 5.7.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Kitos sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600124088  Įvairios kitos sąnaudos  DGASA Ankštakių k., Kretingos r. 5.7. 5.7.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Kitos sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600125020  Elektros energijos sąnaudos DGASA Rumšų k., Šilutės r. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600125021  Vandens ir nuotekų sąnaudos DGASA Rumšų k., Šilutės r. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600125025  Apsaugos sąnaudos DGASA Rumšų k., Šilutės r. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600125026  Kompiuterinės įrangos priežiūros ir eksploatacijos sąnaudos DGASA Rumšų k., Šilutės r. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600125027 Teritorijos priežiūros sąnaudos DGASA Rumšų k., Šilutės r. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600125028  Kitos eksploatacijos sąnaudos DGASA Rumšų k., Šilutės r. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

60012503 Draudimo sąnaudos DGASA Rumšų k., Šilutės r. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001250400 Darbuotojų, dirbančių DGASA Rumšų k., Šilutės r., laikinis atlyginimas su priedais už stažą ir kt. 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001250401 Darbuotojų, dirbančių DGASA Rumšų k., Šilutės r., nedarbingumas 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001250402 Darbuotojų, dirbančių DGASA Rumšų k., Šilutės r., atostoginiai 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001250406 Darbuotojų, dirbančių DGASA Rumšų k., Šilutės r., ketvirtiniai priedai 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001250411 Kitos išmokos darbuotojams, dirbantiems DGASA Rumšų k., Šilutės r. (premija, tantjema) 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001250412 Kitos išmokos darbuotojams, dirbantiems DGASA Rumšų k., Šilutės r. (kiti priskaitymai) 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600125042 Įmokos soc.draudimui nuo darbuotojų, dirbančių DGASA Rumšų k., Šilutės r., darbo užmokesčio 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600125044 Kaupinių atostoginiams sąnaudos (darbuotojų, dirbančių DGASA Rumšų k., Šilutės r.) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

600125045 Kaupinių socialinio draudimo įmokoms sąnaudos (darbuotojų, dirbančių DGASA Rumšų k., Šilutės r.) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

6001250511 Pavojingų atliekų utilizavimo sąnaudos DGASA Rumšų k., Šilutės r. 5.4. 5.4.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Atliekų tvarkymo sąnaudos NS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600125060 Ilgalaikio materialiojo turto, eksloatuojamo  DGASA Rumšų k., Šilutės r., nusidėvėjimo sąnaudos 5.2. 5.2.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600125062 Dotacijų ir subsidijų, susijusių su ilgalaikiu turtu, amortizuota dalis (-) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios -

600125080 Ūkinių, kanceliarinių ir kitų prekių nurašymo DGASA Rumšų k., Šilutės r. sąnaudos 5.7. 5.7.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Kitos sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600125081  Ryšio paslaugų sąnaudos DGASA Rumšų k., Šilutės r. 5.7. 5.7.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Kitos sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600125088  Įvairios kitos sąnaudos DGASA Rumšų k., Šilutės r. 5.7. 5.7.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Kitos sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600126010 Pastatų ir statinių, eksploatuojamų DGASA Puodkalių k., Skuodo r., remonto sąnaudos 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600126020  Elektros energijos sąnaudos DGASA Puodkalių k., Skuodo r . 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600126021  Vandens ir nuotekų sąnaudos DGASA Puodkalių k., Skuodo r . 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600126025  Apsaugos sąnaudos DGASA Puodkalių k., Skuodo r . 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600126026  Kompiuterinės įrangos priežiūros ir eksploatacijos sąnaudos DGASA Puodkalių k., Skuodo r . 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600126027 Teritorijos priežiūros sąnaudos DGASA Puodkalių k., Skuodo r . 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600126028  Kitos eksploatacijos sąnaudos DGASA Puodkalių k., Skuodo r . 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

60012603 Draudimo sąnaudos DGASA Puodkalių k., Skuodo r. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001260400 Darbuotojų, dirbančių DGASA Puodkalių k., Skuodo r., laikinis atlyginimas su priedais už stažą ir kt. 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001260401 Darbuotojų, dirbančių DGASA Puodkalių k., Skuodo r., nedarbingumas 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001260402 Darbuotojų, dirbančių DGASA Puodkalių k., Skuodo r., atostoginiai 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001260406 Darbuotojų, dirbančių DGASA Puodkalių k., Skuodo r., ketvirtiniai priedai 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001260407 Darbuotojų, dirbančių DGASA Puodkalių k., Skuodo r.,  priemokos už pavadavimą ir kt. 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001260411 Kitos išmokos darbuotojams, dirbantiems DGASA Puodkalių k., Skuodo r ., (premija, tantjema) 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600126042 Įmokos soc.draudimui nuo darbuotojų, dirbančių DGASA Puodkalių k., Skuodo r., darbo užmokesčio 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600126044 Kaupinių atostoginiams sąnaudos (darbuotojų, dirbančių DGASA Puodkalių k., Skuodo r .) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

600126045 Kaupinių socialinio draudimo įmokoms sąnaudos (darbuotojų, dirbančių DGASA Puodkalių k., Skuodo r .) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

600126046 Kaupinių senatvės pensijos sulaukusių darbuotojų išeitinėms sąnaudos (DGASA Puodkalių k., Skuodo r.) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

600126047 Kaupinių socialinio draudimo įmokoms sąnaudos (darbuotojų, dirbančių DGASA Puodkalių k., Skuodo r.) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai



11 UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centro 

Reguliuojamosios veiklos apskaitos sistemos aprašas

6001260511 Pavojingų atliekų utilizavimo sąnaudos DGASA Puodkalių k., Skuodo r . 5.4. 5.4.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Atliekų tvarkymo sąnaudos NS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600126060 Ilgalaikio materialiojo turto, eksloatuojamo DGASA Puodkalių k., Skuodo r., nusidėvėjimo sąnaudos 5.2. 5.2.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600126062 Dotacijų ir subsidijų, susijusių su ilgalaikiu turtu, amortizuota dalis (-) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios -

600126080 Ūkinių, kanceliarinių ir kitų prekių nurašymo DGASA Puodkalių k., Skuodo r. sąnaudos 5.7. 5.7.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Kitos sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600126081  Ryšio paslaugų sąnaudos DGASA Puodkalių k., Skuodo r . 5.7. 5.7.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Kitos sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600126088  Įvairios kitos sąnaudos DGASA Puodkalių k., Skuodo r . 5.7. 5.7.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Kitos sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001310 Pastatų ir statinių, eksploatuojamų uždarytuose sąvartynuose, remonto sąnaudos 7. 7.Netinkamų eksploatuoti uždarytų sąvartynų sąnaudos: Kitos sąnaudos NS7 NS7: Netinkamų eksploatuoti uždarytų sąvartynų sąnaudos Pastovios -

6001311 Mašinų ir įrangos, eksploatuojamų uždarytuose sąvartynuose, remonto sąnaudos 7. 7.Netinkamų eksploatuoti uždarytų sąvartynų sąnaudos: Kitos sąnaudos NS7 NS7: Netinkamų eksploatuoti uždarytų sąvartynų sąnaudos Pastovios -

6001325 Apsaugos sąnaudos uždarytuose sąvartynuose 7. 7.Netinkamų eksploatuoti uždarytų sąvartynų sąnaudos: Kitos sąnaudos NS7 NS7: Netinkamų eksploatuoti uždarytų sąvartynų sąnaudos Pastovios -

6001327 Uždarytų sąvartynų teritorijos priežiūros sąnaudos 7. 7.Netinkamų eksploatuoti uždarytų sąvartynų sąnaudos: Kitos sąnaudos NS7 NS7: Netinkamų eksploatuoti uždarytų sąvartynų sąnaudos Pastovios -

6001328 Uždarytų sąvartynų kitos eksploatacijos sąnaudos 7. 7.Netinkamų eksploatuoti uždarytų sąvartynų sąnaudos: Kitos sąnaudos NS7 NS7: Netinkamų eksploatuoti uždarytų sąvartynų sąnaudos Pastovios -

600133 Draudimo sąnaudos uždarytuose sąvartynuose 7. 7.Netinkamų eksploatuoti uždarytų sąvartynų sąnaudos: Kitos sąnaudos NS7 NS7: Netinkamų eksploatuoti uždarytų sąvartynų sąnaudos Pastovios -

6001360 Ilgalaikio materialiojo turto, eksploatuojamo uždarytuose sąvartynuose, nusidėvėjimo sąnaudos 7. 7.Netinkamų eksploatuoti uždarytų sąvartynų sąnaudos: Kitos sąnaudos NS7 NS7: Netinkamų eksploatuoti uždarytų sąvartynų sąnaudos Pastovios -

6001362 Dotacijų ir subsidijų, susijusių su ilgalaikiu turtu uždarytuose sąvartynuose, amortizuota dalis (-) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios -

600138 Kitos sąnaudos uždarytuose sąvartynuose 7. 7.Netinkamų eksploatuoti uždarytų sąvartynų sąnaudos: Kitos sąnaudos NS7 NS7: Netinkamų eksploatuoti uždarytų sąvartynų sąnaudos Pastovios -

6001424 Kito turto, skirto atliekoms surinkti, remonto sąnaudos 9. 9.Komunalinių atliekų surinkimo ir vežimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS10 TS10: Komunalinių atliekų surinkimas ir vežimas: MKA Pastovios -

6001430 Draudimo sąnaudos turto, skirto atliekoms surinkti,  Neringoje 9. 9.Komunalinių atliekų surinkimo ir vežimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS10 TS10: Komunalinių atliekų surinkimas ir vežimas: MKA Pastovios -

6001431 Draudimo sąnaudos turto, skirto atliekoms surinkti,  Klaipėdos m. 9. 9.Komunalinių atliekų surinkimo ir vežimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS10 TS10: Komunalinių atliekų surinkimas ir vežimas: MKA Pastovios -

60014500 Atliekų surinkimo ir transportavimo sąnaudos Neringoje (UAB "Ecoservice Klaipėda") 9. 9.Komunalinių atliekų surinkimo ir vežimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS10 TS10: Komunalinių atliekų surinkimas ir vežimas: MKA Kintamos -

60014510 Atliekų surinkimo ir transportavimo sąnaudos Klaipėdos m. (UAB "Specialus autotransportas") 9. 9.Komunalinių atliekų surinkimo ir vežimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS10 TS10: Komunalinių atliekų surinkimas ir vežimas: MKA Kintamos -

60014600 Ilgalaikio materialiojo turto, skirto atliekoms surinkti, nusidėvėjimo sąnaudos Neringoje 9. 9.Komunalinių atliekų surinkimo ir vežimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS10 TS10: Komunalinių atliekų surinkimas ir vežimas: MKA Pastovios -

60014602 Dotacijų ir subsidijų, susijusių su ilgalaikiu turtu, amortizuota dalis (-) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios -

60014610 Ilgalaikio materialiojo turto, skirto atliekoms surinkti, nusidėvėjimo sąnaudos Klaipėdos m. 9. 9.Komunalinių atliekų surinkimo ir vežimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS10 TS10: Komunalinių atliekų surinkimas ir vežimas: MKA Pastovios -

60014612 Dotacijų ir subsidijų, susijusių su ilgalaikiu turtu, amortizuota dalis (-) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios -

60014640 Ilgalaikio materialiojo turto, skirto atliekoms surinkti, nusidėvėjimo sąnaudos Kretingos r. 9. 9.Komunalinių atliekų surinkimo ir vežimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS10 TS10: Komunalinių atliekų surinkimas ir vežimas: MKA Pastovios -

60014642 Dotacijų ir subsidijų, susijusių su ilgalaikiu turtu, amortizuota dalis (-) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios -

60014660 Ilgalaikio materialiojo turto, skirto atliekoms surinkti, nusidėvėjimo sąnaudos Skuodo r. 9. 9.Komunalinių atliekų surinkimo ir vežimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS10 TS10: Komunalinių atliekų surinkimas ir vežimas: MKA Pastovios -

60014662 Dotacijų ir subsidijų, susijusių su ilgalaikiu turtu, amortizuota dalis (-) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios -

6001480 Ūkinių, kanceliarinių ir kitų prekių nurašymo sąnaudos 9. 9.Komunalinių atliekų surinkimo ir vežimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS10 TS10: Komunalinių atliekų surinkimas ir vežimas: MKA Pastovios -

6001488 Kitos atliekų surinkimo įrenginių sąnaudos 9. 9.Komunalinių atliekų surinkimo ir vežimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS10 TS10: Komunalinių atliekų surinkimas ir vežimas: MKA Pastovios -

600150400 Darbuotojų, dirbančių Neringos VRAS, laikinis atlyginimas su priedais už stažą ir kt. 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

600150402 Darbuotojų, dirbančių Neringos VRAS, atostoginiai 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

600150406 Darbuotojų, dirbančių Neringos VRAS, ketvirtiniai priedai 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

600150410 Kitos išmokos darbuotojams, dirbantiems Neringos VRAS (kelionė, dovana) 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

600150411 Kitos išmokos darbuotojams, dirbantiems Neringos VRAS (premija, tantjema) 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

60015042 Įmokos soc.draudimui nuo darbuotojų, dirbančių Neringos VRAS, darbo užmokesčio 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

60015044 Kaupinių atostoginiams sąnaudos (darbuotojų, dirbančių Neringos VRAS) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

60015045 Kaupinių socialinio draudimo įmokoms sąnaudos (darbuotojų, dirbančių Neringos VRAS) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

60015051 Informacijos Neringos VR mokėtojams pateikimo sąnaudos 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

60015052 Vietinės rinkliavos įmokų surinkimo sąnaudos Neringoje 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

60015081 Ryšio paslaugų sąnaudos Neringos VRAS 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

60015103 Automobilio nuomos sąnaudos Klaipėdos m. VRAS 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

60015112 Transporto priemonių remonto sąnaudos Klaipėdos m. VRAS 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

60015120 Elektros energijos sąnaudos Klaipėdos m. VRAS 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

60015121 Vandens ir nuotekų sąnaudos Klaipėdos m. VRAS 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

60015122 Šilumos energijos sąnaudos Klaipėdos m. VRAS 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

60015123 Kuro ir tepalų sąnaudos Klaipėdos m. VRAS 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

60015125 Apsaugos sąnaudos Klaipėdos m. VRAS 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

60015126 Kompiuterinės įrangos priežiūros ir eksploatacijos sąnaudos Klaipėdos m. VRAS 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

60015127 Patalpų valymo ir teritorijos priežiūros sąnaudos Klaipėdos m. VRAS 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

60015128 Kitos eksploatacijos sąnaudos Klaipėdos m. VRAS 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

6001513 Draudimo sąnaudos Klaipėdos m. VRAS 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

600151400 Darbuotojų, dirbančių Klaipėdos m. VRAS, laikinis atlyginimas su priedais už stažą ir kt. 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

600151401 Darbuotojų, dirbančių Klaipėdos m. VRAS, nedarbingumas 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

600151402 Darbuotojų, dirbančių Klaipėdos m. VRAS, atostoginiai 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

600151406 Darbuotojų, dirbančių Klaipėdos m. VRAS, ketvirtiniai priedai 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

600151407 Darbuotojų, dirbančių Klaipėdos m. VRAS, priemokos už pavadavimą ir kt. 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

600151408 Darbuotojų, dirbančių Klaipėdos m. VRAS, komandiruotės 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

600151409 Darbuotojų, dirbančių Klaipėdos m. VRAS, lengvatinės valandos 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

600151410 Kitos išmokos darbuotojams, dirbantiems Klaipėdos m. VRAS (kelionė, dovana) 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

600151411 Kitos išmokos darbuotojams, dirbantiems Klaipėdos m. VRAS (premija, tantjema) 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

600151412 Kitos išmokos darbuotojams, dirbantiems Klaipėdos m. VRAS (kiti priskaitymai) 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

60015142 Įmokos soc.draudimui nuo darbuotojų, dirbančių Klaipėdos m. VRAS, darbo užmokesčio 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

60015144 Kaupinių atostoginiams sąnaudos (darbuotojų, dirbančių Klaipėdos m. VRAS) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

60015145 Kaupinių socialinio draudimo įmokoms sąnaudos (darbuotojų, dirbančių Klaipėdos m. VRAS) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

60015150 Duomenų apie Klaipėdos m. atliekų turėtojus gavimo sąnaudos 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

60015151 Informacijos Klaipėdos m. VR mokėtojams pateikimo sąnaudos 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

60015152 Vietinės rinkliavos įmokų surinkimo sąnaudos Klaipėdos m. 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

60015160 Ilgalaikio materialiojo turto, eksploatuojamo Klaipėdos m. VRAS, nusidėvėjimo sąnaudos 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

6001517 Visuomenės informavimo sąnaudos Klaipėdos m. VRAS 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

60015180 Ūkinių, kanceliarinių ir kitų prekių nurašymo sąnaudos Klaipėdos m. VRAS 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

60015181 Ryšio paslaugų sąnaudos Klaipėdos m. VRAS 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

60015184 Teismo išlaidų sąnaudos Klaipėdos m. VRAS 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

60015188 Kitos sąnaudos Klaipėdos m. VRAS 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

63003 Lengvųjų automobilių nuomos sąnaudos 8.5. 8.5.RATC administracinės sąnaudos: Lengvųjų automobilių eksploatavimo sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

63012 Transporto priemonių remonto sąnaudos 8.14. 8.14.RATC administracinės sąnaudos: Kitos sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

63020 Elektros energijos sąnaudos 8.14. 8.14.RATC administracinės sąnaudos: Kitos sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

63021 Vandens ir nuotekų sąnaudos 8.14. 8.14.RATC administracinės sąnaudos: Kitos sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

63022 Šilumos energijos sąnaudos 8.14. 8.14.RATC administracinės sąnaudos: Kitos sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

63023 Kuro sąnaudos lengviesiems automobiliams 8.14. 8.14.RATC administracinės sąnaudos: Kitos sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

63025 Apsaugos sąnaudos 8.14. 8.14.RATC administracinės sąnaudos: Kitos sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

63026 Kompiuterinės įrangos priežiūros ir eksploatacijos sąnaudos 8.8. 8.8.RATC administracinės sąnaudos: Kompiuterinės ir programinės įrangos aptarnavimas bei priežiūros sąnaudosBS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

63027 Patalpų valymo ir teritorijos priežiūros sąnaudos 8.3. 8.3.RATC administracinės sąnaudos: Patalpų eksploatacijos sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

63028 Kitos eksploatacijos sąnaudos 8.14. 8.14.RATC administracinės sąnaudos: Kitos sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

6303 Draudimo sąnaudos 8.10. 8.10.RATC administracinės sąnaudos: Draudimo paslaugų sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

630400 Darbuotojų, dirbančių administracijoje, laikinis atlyginimas su priedais už stažą ir kt. 8.1. 8.1.RATC administracinės sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

630401 Darbuotojų, dirbančių administracijoje, nedarbingumas 8.1. 8.1.RATC administracinės sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

630402 Darbuotojų, dirbančių administracijoje, atostoginiai 8.1. 8.1.RATC administracinės sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

630403 Darbuotojų, dirbančių administracijoje, atostogų kompensacijos 8.1. 8.1.RATC administracinės sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

630404 Darbuotojų, dirbančių administracijoje, išeitinės kompensacijos 8.1. 8.1.RATC administracinės sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -



12 UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centro 

Reguliuojamosios veiklos apskaitos sistemos aprašas

630405 Darbuotojų, dirbančių administracijoje, šventines, naktines valandos ir viršvalandžiai 8.1. 8.1.RATC administracinės sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

630406 Darbuotojų, dirbančių administracijoje, ketvirtiniai priedai 8.1. 8.1.RATC administracinės sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

630407 Darbuotojų, dirbančių administracijoje, priemokos už pavadavimą ir kt. 8.1. 8.1.RATC administracinės sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

630408 Darbuotojų, dirbančių administracijoje, komandiruotės 8.1. 8.1.RATC administracinės sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

630409 Darbuotojų, dirbančių administracijoje, lengvatinės valandos 8.1. 8.1.RATC administracinės sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

630410 Kitos išmokos darbuotojams dirbantiems administracijoje (kelionė, dovana) 8.1. 8.1.RATC administracinės sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

630411 Kitos išmokos darbuotojams dirbantiems administracijoje (premija, tantjema) 8.1. 8.1.RATC administracinės sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

630412 Kitos išmokos darbuotojams dirbantiems administracijoje (kiti priskaitymai) 8.1. 8.1.RATC administracinės sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

630413 Kitos išmokos darbuotojams dirbantiems administracijoje (neapmokestinti) 8.1. 8.1.RATC administracinės sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

63042 Įmokos soc.draudimui nuo darbuotojų, dirbančių administracijoje, darbo užmokesčio 8.1. 8.1.RATC administracinės sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

6304210 Įmokos soc.draudimui nuo darbuotojų, dirbančių SMARTWASTE projektu, darbo užmokesčio 8.1. 8.1.RATC administracinės sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

6304211 Įmokos soc.draudimui nuo darbuotojų, dirbančių 2LIFES projektu, darbo užmokesčio 8.1. 8.1.RATC administracinės sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

63044 Kaupinių atostoginiams sąnaudos 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

63045 Kaupinių socialinio draudimo įmokoms sąnaudos 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

6304600 Darbuotojų, dirbančių su SMARTWASTE projektu,  atlyginimas 8.1. 8.1.RATC administracinės sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

6304610 Darbuotojų, dirbančių su 2LIFES projektu,  atlyginimas 8.1. 8.1.RATC administracinės sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

630510 Atlygis kolegialių bendrovės valdymo organų nariams 8.14. 8.14.RATC administracinės sąnaudos: Kitos sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

6305100 Kitos išmokos kolegialių bendrovės valdymo organų nariams 8.14. 8.14.RATC administracinės sąnaudos: Kitos sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

630511 Atlygis kolegialių bendrovės priežiūros organų nariams 8.14. 8.14.RATC administracinės sąnaudos: Kitos sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

63060 Ilgalaikio materialiojo turto, eksploatuojamo administracijoje, nusidėvėjimo sąnaudos 8.2. 8.2.RATC administracinės sąnaudos: Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

63061 Nematerialiojo turto, eksploatuojamo administracijoje, amortizacijos sąnaudos 8.2. 8.2.RATC administracinės sąnaudos: Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

6307 Visuomenės informavimo ir reklamos sąnaudos 8.12. 8.12.RATC administracinės sąnaudos: Visuomenės švietimo ir informavimo komunalinių atliekų tvarkymo klausimais sąnaudosBS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

63080 Ūkinių, kanceliarinių ir kitų prekių nurašymo sąnaudos 8.7. 8.7.RATC administracinės sąnaudos: Kanceliarinių ir ūkinių prekių sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

63081 Ryšio paslaugų sąnaudos 8.6. 8.6.RATC administracinės sąnaudos: Ryšių sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

63084 Teismo išlaidų sąnaudos administracijos 8.9. 8.9.RATC administracinės sąnaudos: Teisinės, audito ir konsultavimo paslaugų sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

63088 Įvairios kitos administracinės sąnaudos 8.14. 8.14.RATC administracinės sąnaudos: Kitos sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

6309 Įvairios kitos administracinės sąnaudos, didinančios apmok.pelną 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L12. Mokymų organizavimas

63100 Nekilnojamojo turto mokesčio sąnaudos 8.13. 8.13.RATC administracinės sąnaudos: Mokesčių (išskyrus mokestį už aplinkos teršimą sąvartyne šalinamoms atliekomis) sąnaudosBS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

63101 Neatskaitomo PVM sąnaudos 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L12. Mokymų organizavimas

63102 Neatskaitomos PVM sąnaudos nuo neleidžiamų atskaitymų 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L12. Mokymų organizavimas

63103 Aplinkos teršimo mokesčio sąnaudos 2.8. 2.8.Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos: Mokestis už aplinkos teršimą sąvartyne šalinamoms atliekomis NS2 NS2: Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos Kintamos -

63104 Žemės nuomos mokesčio sąnaudos 8.13. 8.13.RATC administracinės sąnaudos: Mokesčių (išskyrus mokestį už aplinkos teršimą sąvartyne šalinamoms atliekomis) sąnaudosBS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

63105 Vietinės rinkliavos už komunal.atliekų tvarkymą sąnaudos 8.13. 8.13.RATC administracinės sąnaudos: Mokesčių (išskyrus mokestį už aplinkos teršimą sąvartyne šalinamoms atliekomis) sąnaudosBS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

63108 Kitų mokesčių sąnaudos 8.13. 8.13.RATC administracinės sąnaudos: Mokesčių (išskyrus mokestį už aplinkos teršimą sąvartyne šalinamoms atliekomis) sąnaudosBS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

63110 Teisinių (advokatų, notarų ir pan.) paslaugų sąnaudos 8.9. 8.9.RATC administracinės sąnaudos: Teisinės, audito ir konsultavimo paslaugų sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

63111 Konsultacinių ir dokumentų rengimo paslaugų sąnaudos 8.9. 8.9.RATC administracinės sąnaudos: Teisinės, audito ir konsultavimo paslaugų sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

63112 Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 8.9. 8.9.RATC administracinės sąnaudos: Teisinės, audito ir konsultavimo paslaugų sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

63113 Audito sąnaudos 8.9. 8.9.RATC administracinės sąnaudos: Teisinės, audito ir konsultavimo paslaugų sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

63114 Duomenų bazių naudojimo sąnaudos 8.9. 8.9.RATC administracinės sąnaudos: Teisinės, audito ir konsultavimo paslaugų sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

63120 Dienpinigių sąnaudos 8.11. 8.11.RATC administracinės sąnaudos: Komandiruočių ir kvalifikacijos kėlimo sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

6312011 2 LIFES projekto dienpinigių sąnaudos 8.14. 8.14.RATC administracinės sąnaudos: Kitos sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

63121 Kitos komandiruočių sąnaudos 8.11. 8.11.RATC administracinės sąnaudos: Komandiruočių ir kvalifikacijos kėlimo sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

6312111 2 LIFES projekto kitos komandiruočių sąnaudos 8.14. 8.14.RATC administracinės sąnaudos: Kitos sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

6313 Paramos tretiesiems asmenims bei panašios sąnaudos 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L2. Parama ir labdara

63150 Baudų ir delspinigių sąnaudos 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L1. Beviltiškos skolos, baudos, delspinigiai

63151 Mokėtinos sumos dėl sutartinių įsipareigojimų 8.14. 8.14.RATC administracinės sąnaudos: Kitos sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

63160 Abejotinų ir beviltiškų skolų sąnaudos 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L1. Beviltiškos skolos, baudos, delspinigiai

631710 Kompostavimo dėžių (konteinerių) nurašymo sąnaudos pagal projektą "Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra Klaipėdos miesto, Skuodo ir Kretingos rajonų bei Neringos savivaldybėse"8.14. 8.14.RATC administracinės sąnaudos: Kitos sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

631711 Administravimo ir panašios sąnaudos pagal projektą "Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra Klaipėdos miesto, Skuodo ir Kretingos rajonų bei Neringos savivaldybėse"8.14. 8.14.RATC administracinės sąnaudos: Kitos sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

631720 Išorinės eksertizės ir paslaugų sąnaudos pagal projektą "SMARTWASTE" 8.14. 8.14.RATC administracinės sąnaudos: Kitos sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

631730 Išorinės eksertizės ir paslaugų sąnaudos pagal projektą "2LIFE" 8.14. 8.14.RATC administracinės sąnaudos: Kitos sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

631740 Konsultacijų, tyrimų ir studijų darbų sąnaudos pagal projektą „Maisto atliekų apdorojimo infrastruktūros sukūrimas Klaipėdos RATC“8.14. 8.14.RATC administracinės sąnaudos: Kitos sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

631741 Kitos sąnaudos pagal projektą „Maisto atliekų apdorojimo infrastruktūros sukūrimas Klaipėdos RATC“ 8.14. 8.14.RATC administracinės sąnaudos: Kitos sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

63180 VĮ registrų centro paslaugų sąnaudos 8.14. 8.14.RATC administracinės sąnaudos: Kitos sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

63181 Bankų paslaugų sąnaudos 8.14. 8.14.RATC administracinės sąnaudos: Kitos sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

63182 Reprezentacinės sąnaudos FALSE FALSE BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

63183 Sąnaudos pagal kolektyvinę sutartį 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L10. Priedai algoms

63184 Mokesčiai asociacijoms 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L4. Narystės

63188 Kitos bendrosios sąnaudos 8.14. 8.14.RATC administracinės sąnaudos: Kitos sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

6319 Įvairios kitos bendrosios sąnaudos, didinančios apmok.pelną 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L12. Mokymų organizavimas

64015 Žalos atlyginimo sąnaudos 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios -

6820 AB DNB banko suteiktų paskolų palūkanų sąnaudos 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L5. Palūkanos

686 Palūkanų sąnaudos už finansinės nuomos būdu įsigyjamą turtą 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L5. Palūkanos

6912 Pervedimai iš atidėtųjų pelno mokesčių 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L12. Mokymų organizavimas

60010061 Nematerialiojo turto, eksploatuojamo Klaipėdos regioniniame sąvartyne, amortizacijos sąnaudos 2.2. 2.2.Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos: Ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos NS2 NS2: Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos Pastovios -

60010213 Kito turto, naudojamo atliekų mechaniniam apdorojimui, remonto sąnaudos 3.3. 3.3.Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos: MBA ar MA įrenginių eksploatavimo sąnaudosNS3 NS3: Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos Pastovios -

600102414 Kitos išmokos darbuotojams, dirbantiems mechaninio rūšiavimo gamykloje (pajamos natūra) 3.1. 3.1.Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS3 NS3: Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos Pastovios -

60010701 Regioninio sąvartyno uždarymo (rekultivavimo), I-III-ojo etapo darbų sąnaudos 2.3. 2.3.Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos: Regioninio sąvartyno eksploatavimo sąnaudosNS2 NS2: Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos Pastovios -

6001110407 Darbuotojų, dirbančių ŽAKA Glaudėnų k., Klaipėdos r., priemokos už pavadavimą ir kt. 6.1. 6.1.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

6001110408 Darbuotojų, dirbančių ŽAKA Glaudėnų k., Klaipėdos r., komandiruotės 6.1. 6.1.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos NS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600112013 Kito turto, eksploatuojamo ŽAKA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r., remonto sąnaudos 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600113013 Kito turto, eksploatuojamo ŽAKA Joskaudų k., Kretingos r., remonto sąnaudos 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600114013 Kito turto, eksploatuojamo ŽAKA Ankštakių k., Kretingos r., remonto sąnaudos 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600115013 Kito turto, eksploatuojamo ŽAKA Rumšų k., Šilutės r., remonto sąnaudos 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600116013 Kito turto, eksploatuojamo ŽAKA Puodkalių k., Skuodo r., remonto sąnaudos 6.3. 6.3.Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos: Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS6 NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo sąnaudos Pastovios -

600120012 Transporto priemonių, eksploatuojamų DGASA Nidos-Smiltynės pl., Neringoje, remonto sąnaudos 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600120023 Kuro sąnaudos DGASA Nidos-Smiltynės pl., Neringoje 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001200401 Darbuotojų, dirbančių DGASA Nidos-Smiltynės pl., Neringoje, nedarbingumas 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001200403 Darbuotojų, dirbančių DGASA Nidos-Smiltynės pl., Neringoje, atostogų kompensacijos 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001200404 Darbuotojų, dirbančių DGASA Nidos-Smiltynės pl., Neringoje, išeitinės kompensacijos 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001200405 Darbuotojų, dirbančių DGASA Nidos-Smiltynės pl., Neringoje, šventinės, naktinės valandos ir viršvalandžiai 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001200409 Darbuotojų, dirbančių  DGASA Nidos-Smiltynės pl., Neringoje,lengvatinės valandos 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001200410 Kitos išmokos darbuotojams, dirbantiems DGASA Nidos-Smiltynės pl., Neringoje (kelionė, dovana) 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001200411 Kitos išmokos darbuotojams, dirbantiems DGASA Nidos-Smiltynės pl., Neringoje, (premija, tantjema) 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001200412 Kitos išmokos darbuotojams, dirbantiems DGASA Nidos-Smiltynės pl., Neringoje (kiti priskaitymai) 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121011 Mašinų ir įrangos, eksploatuojamų DGASA Tilžės g., Klaipėdos m., remonto sąnaudos 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121013 Kito turto, eksploatuojamo DGASA Tilžės g., Klaipėdos m., remonto sąnaudos 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001210407 Darbuotojų, dirbančių DGASA Tilžės g., Klaipėdos m., priemokos už pavadavimą ir kt. 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001210409 Darbuotojų, dirbančių  DGASA Tilžės g., Klaipėdos m., lengvatinės valandos 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001210410 Kitos išmokos darbuotojams, dirbantiems DGASA Tilžės g., Klaipėdos m. (kelionė, dovana) 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -



13 UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centro 

Reguliuojamosios veiklos apskaitos sistemos aprašas

600121110 Pastatų ir statinių, eksploatuojamų DGASA Plieno g., Klaipėdos m., remonto sąnaudos 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121111 Mašinų ir įrangos, eksploatuojamų DGASA Plieno g., Klaipėdos m., remonto sąnaudos 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001211403 Darbuotojų, dirbančių DGASA Plieno g., Klaipėdos m., atostogų kompensacijos 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001211404 Darbuotojų, dirbančių DGASA Plieno g., Klaipėdos m., išeitinės kompensacijos 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001211407 Darbuotojų, dirbančių DGASA Plieno g., Klaipėdos m., priemokos už pavadavimą ir kt. 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001211409 Darbuotojų, dirbančių  DGASA Plieno g., Klaipėdos m., lengvatinės valandos 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121211 Mašinų ir įrangos, eksploatuojamų DGASA Šiaurės pr., Klaipėdos m., remonto sąnaudos 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600121213 Kito turto, eksploatuojamo DGASA Šiaurės pr., Klaipėdos m., remonto sąnaudos 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001212403 Darbuotojų, dirbančių DGASA Šiaurės pr., Klaipėdos m., atostogų kompensacijos 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001212404 Darbuotojų, dirbančių DGASA Šiaurės pr., Klaipėdos m., išeitinės kompensacijos 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001212409 Darbuotojų, dirbančių  DGASA Šiaurės pr., Klaipėdos m., lengvatinės valandos 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600122013 Kito turto, eksploatuojamo DGASA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r., remonto sąnaudos 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600122113 Kito turto, eksploatuojamo DGASA Geležinkelio pylimo g., Gargždų m., remonto sąnaudos 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosTS7 TS7: Atliekų, nepriskiriamų komunalinėms atliekoms, tvarkymas: DGASA Pastovios -

6001221403 Darbuotojų, dirbančių DGASA Geležinkelio pylimo g., Gargždų m., atostogų kompensacijos 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosTS7 TS7: Atliekų, nepriskiriamų komunalinėms atliekoms, tvarkymas: DGASA Pastovios -

6001221404 Darbuotojų, dirbančių DGASA Geležinkelio pylimo g., Gargždų m., išeitinės kompensacijos 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosTS7 TS7: Atliekų, nepriskiriamų komunalinėms atliekoms, tvarkymas: DGASA Pastovios -

6001221407 Darbuotojų, dirbančių DGASA Geležinkelio pylimo g., Gargždų m.,  priemokos už pavadavimą ir kt. 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosTS7 TS7: Atliekų, nepriskiriamų komunalinėms atliekoms, tvarkymas: DGASA Pastovios -

6001221409 Darbuotojų, dirbančių DGASA Geležinkelio pylimo g., Gargždų m., lengvatinės valandos 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosTS7 TS7: Atliekų, nepriskiriamų komunalinėms atliekoms, tvarkymas: DGASA Pastovios -

6001221510 Padangų išvežimo ir tvarkymo sąnaudos DGASA Geležinkelio pylimo g., Gargždų m. 5.4. 5.4.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Atliekų tvarkymo sąnaudos TS7 TS7: Atliekų, nepriskiriamų komunalinėms atliekoms, tvarkymas: DGASA Pastovios -

600123012 Transporto priemonių, eksploatuojamų DGASA Joskaudų k., Kretingos r., remonto sąnaudos 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600123013 Kito turto, eksploatuojamo DGASA Joskaudų k., Kretingos r., remonto sąnaudos 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600123023 Kuro sąnaudos DGASA Joskaudų k., Kretingos r. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001230401 Darbuotojų, dirbančių DGASA Joskaudų k., Kretingos r., nedarbingumas 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001230403 Darbuotojų, dirbančių DGASA Joskaudų k., Kretingos r., atostogų kompensacijos 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001230404 Darbuotojų, dirbančių DGASA Joskaudų k., Kretingos r., išeitinės kompensacijos 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001230405 Darbuotojų, dirbančių DGASA Joskaudų k., Kretingos r., šventinės, naktinės valandos ir viršvalandžiai 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001230409 Darbuotojų, dirbančių  DGASA Joskaudų k., Kretingos r., lengvatinės valandos 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600124012 Transporto priemonių, eksploatuojamų  DGASA Ankštakių k., Kretingos r., remonto sąnaudos 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600124013 Kito turto, eksploatuojamo  DGASA Ankštakių k., Kretingos r., remonto sąnaudos 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600124023 Kuro sąnaudos DGASA Ankštakių k., Kretingos r. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001240401 Darbuotojų, dirbančių  DGASA Ankštakių k., Kretingos r., nedarbingumas 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001240403 Darbuotojų, dirbančių  DGASA Ankštakių k., Kretingos r., atostogų kompensacijos 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001240404 Darbuotojų, dirbančių  DGASA Ankštakių k., Kretingos r., išeitinės kompensacijos 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001240405 Darbuotojų, dirbančių  DGASA Ankštakių k., Kretingos r., šventinės, naktinės valandos ir viršvalandžiai 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001240409 Darbuotojų, dirbančių DGASA Ankštakių k., Kretingos r., lengvatinės valandos 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001240412 Kitos išmokos darbuotojams, dirbantiems  DGASA Ankštakių k., Kretingos r. (kiti priskaitymai) 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600125010 Pastatų ir statinių, eksploatuojamų DGASA Rumšų k., Šilutės r., remonto sąnaudos 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600125012 Transporto priemonių, eksploatuojamų DGASA Rumšų k., Šilutės r., remonto sąnaudos 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600125013 Kito turto, eksploatuojamo DGASA Rumšų k., Šilutės r., remonto sąnaudos 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600125023 Kuro sąnaudos DGASA Rumšų k., Šilutės r. 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001250403 Darbuotojų, dirbančių DGASA Rumšų k., Šilutės r., atostogų kompensacijos 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001250404 Darbuotojų, dirbančių DGASA Rumšų k., Šilutės r., išeitinės kompensacijos 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001250405 Darbuotojų, dirbančių DGASA Rumšų k., Šilutės r., šventinės, naktinės valandos ir viršvalandžiai 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001250409 Darbuotojų, dirbančių DGASA Rumšų k., Šilutės r., lengvatinės valandos 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600126012 Transporto priemonių, eksploatuojamų DGASA Puodkalių k., Skuodo r., remonto sąnaudos 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600126013 Kito turto, eksploatuojamo DGASA Puodkalių k., Skuodo r., remonto sąnaudos 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

600126023 Kuro sąnaudos DGASA Puodkalių k., Skuodo r . 5.3. 5.3.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Aikštelių eksploatavimo sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001260403 Darbuotojų, dirbančių DGASA Puodkalių k., Skuodo r., atostogų kompensacijos 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001260404 Darbuotojų, dirbančių DGASA Puodkalių k., Skuodo r., išeitinės kompensacijos 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001260405 Darbuotojų, dirbančių DGASA Puodkalių k., Skuodo r., šventinės, naktinės valandos ir viršvalandžiai 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001260409 Darbuotojų, dirbančių  DGASA Puodkalių k., Skuodo r., lengvatinės valandos 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001260410 Kitos išmokos darbuotojams, dirbantiems DGASA Puodkalių k., Skuodo r . (kelionė, dovana) 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

6001260412 Kitos išmokos darbuotojams, dirbantiems DGASA Puodkalių k., Skuodo r . (kiti priskaitymai) 5.1. 5.1.Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos : Darbo užmokesčio sąnaudosNS5 NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudosPastovios -

60015088 Kitos sąnaudos Neringos VRAS 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

60015110 Patalpų remonto sąnaudos Klaipėdos m. VRAS 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

600151403 Darbuotojų, dirbančių Klaipėdos m. VRAS, atostogų kompensacijos 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

600151404 Darbuotojų, dirbančių Klaipėdos m. VRAS, išeitinės kompensacijos 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

600151405 Darbuotojų, dirbančių Klaipėdos m. VRAS, šventines, naktines valandos ir viršvalandžiai 10. 10.Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimo sąnaudos: Kitos sąnaudos TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas Pastovios -

60015146 Kaupinių senatvės pensijos sulaukusių darbuotojų išeitinėms sąnaudos (Klaipėdos m. VRAS) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

60015147 Kaupinių socialinio draudimo įmokoms sąnaudos (Klaipėdos m. VRAS) 13. 13.Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas): Kitų nereguliuojamųjų veiklų sąnaudos (įskaitant nepaskirstomąsias sąnaudas)NS Nepaskirstomosios sąnaudos Pastovios L9. Neleidžiami atidėjiniai

63010 Pastatų ir statinių remonto sąnaudos 8.14. 8.14.RATC administracinės sąnaudos: Kitos sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

63013 Kito turto remonto sąnaudos 8.14. 8.14.RATC administracinės sąnaudos: Kitos sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

6304212 Įmokos soc.draudimui nuo darbuotojų, dirbančių MINEV projektu, darbo užmokesčio 8.1. 8.1.RATC administracinės sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

6304608 Darbuotojų, dirbančių su SMARTWASTE projektu, komandiruotės 8.1. 8.1.RATC administracinės sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

6304620 Darbuotojų, dirbančių su MINEV projektu,  atlyginimas 8.1. 8.1.RATC administracinės sąnaudos: Darbo užmokesčio sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

6312010 SMARTWASTE pjojekto dienpinigių sąnaudos 8.14. 8.14.RATC administracinės sąnaudos: Kitos sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

6312012 MINEV projekto dienpinigių sąnaudos 8.14. 8.14.RATC administracinės sąnaudos: Kitos sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

6312110 SMARTWASTE projekto kitos komandiruočių sąnaudos 8.11. 8.11.RATC administracinės sąnaudos: Komandiruočių ir kvalifikacijos kėlimo sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

6312112 MINEV projekto kitos komandiruočių sąnaudos 8.11. 8.11.RATC administracinės sąnaudos: Komandiruočių ir kvalifikacijos kėlimo sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

631712 Atliekų surinkimo konteinerių nurašymo sąnaudos pagal projektą "Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra Klaipėdos miesto, Skuodo ir Kretingos rajonų bei Neringos savivaldybėse"8.14. 8.14.RATC administracinės sąnaudos: Kitos sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

631750 Išorinių paslaugų sąnaudos pagal projektą "MINEV" 8.14. 8.14.RATC administracinės sąnaudos: Kitos sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

63185 Mokesčiai Valstybinei energetikos reguliavimo tarnybai 8.13. 8.13.RATC administracinės sąnaudos: Mokesčių (išskyrus mokestį už aplinkos teršimą sąvartyne šalinamoms atliekomis) sąnaudosBS Bendrosios sąnaudos Pastovios -

6400 Nuostolis dėl ilgalaikio turto perleidimo bei likvidavimo 8.14. 8.14.RATC administracinės sąnaudos: Kitos sąnaudos BS Bendrosios sąnaudos Pastovios -



14 UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centro 

Reguliuojamosios veiklos apskaitos sistemos aprašas

P3 priedas

P3. Tiesioginiams pirminiams priskyrimams priskirtų sąnaudų ir turto paskirstymas paslaugoms

Nr. Pavadimimas

TS1 TS1: MKA tvarkymo verslo vienetas P1. MKA tvarkymas

TS2 TS2: Biologinių atliekų tvarkymo verslo vienetas P2. Biolog. KA tvarkymas

TS3 TS3: Tekstilės atliekų tvarkymo verslo vienetas P3. Tekstilės KA tvarkymas

TS4 TS4: DGASA priimamų komunalinių atliekų tvarkymo verslo vienetas P4. DGASA KA tvarkymas

TS5 TS5: ŽAKA priimamų komunalinių atliekų tvarkymo verslo vienetas P5. ŽAKA KA tvarkymas

TS6 TS6: Kitų komunalinių atliekų tvarkymo verslo vienetas P6. Kitų KA tvarkymas

TS7 TS7: Atliekų, nepriskiriamų komunalinėms atliekoms, tvarkymas: DGASA P7.1. DGASA NKA tvarkymas

TS8 TS8: Atliekų, nepriskiriamų komunalinėms atliekoms, tvarkymas: ŽAKA P7.2. ŽAKA NKA tvarkymas

TS9 TS9: Atliekų, nepriskiriamų komunalinėms atliekoms, tvarkymas: Kitos P7.3. Kitų  NKA tvarkymas

TS10 TS10: Komunalinių atliekų surinkimas ir vežimas: MKA P9.3. MKA atliekų surinkimas

TS11 TS11: Komunalinių atliekų surinkimas ir vežimas: DGASA P9.1. DGASA atliekų surinkimas

TS12 TS12: Komunalinių atliekų surinkimas ir vežimas: ŽAKA P9.2. ŽAKA atliekų surinkimas

TS13 TS13: Komunalinių atliekų surinkimas ir vežimas: Kita P9.4. Kitų atliekų surinkimas

TS14 TS14: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas P10. KA lėšų administravimas

TS15 TS15: Komunalinių atliekų tvarkymo sistemos administravimas P11. KA sistemos admin.

TS16 TS16: Apdorotų deginimo liekanų priėmimas ir tvarkymas P8. Deginimo liekanų tvarkymas

TS17 TS17: Kitos nereguliuojamos veiklos ir paslaugos P12. Kitos nereguliuojamos veiklos ir paslaugos

NS Nepaskirstomosios sąnaudos P12. Kitos nereguliuojamos veiklos ir paslaugos

Pirminis priskyrimas
Paslauga



15 UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centro 

Reguliuojamosios veiklos apskaitos sistemos aprašas

P4 priedas

P4. Netiesioginiams ir bendrųjų sąnaudų pirminiams priskyrimams sąnaudų ir turto paskirstymo paslaugoms kriterijai

P7.1. DGASA P7.2. ŽAKA P7.3. Kitos P9.1. DGASA P9.2. ŽAKA P9.3. MKA P9.4. Kitos

NS1: Atliekų perkrovimo stočių eksploatavimo sąnaudos 1. Atliekų perkrovimo stotys N1 - - - - - - - - X - - - X - - - -

NS4: Atliekų deginimo sąnaudos 4. Atliekų deginimas N4 X - X X X X X X X - - - - - - - X

NS7: Netinkamų eksploatuoti uždarytų sąvartynų sąnaudos 7. Uždaryti sąvartynai N7 X - - X - - - - - - - - - - - - -

Bendrosios sąnaudos 8. RATC administracija N8 X X X X X X X X X X X X X X X X X

NS8: Komunalinių atliekų surinkimas ir vežimas: MKA 9. Komunalinių atliekų surinkimas - - - - - - - - - - - - - X - - - -

NS9: Komunalinių atliekų surinkimas ir vežimas: DGASA 9. Komunalinių atliekų surinkimas - - - - - - - - - - - X - - - - - -

NS10: Komunalinių atliekų surinkimas ir vežimas: ŽAKA 9. Komunalinių atliekų surinkimas - - - - - - - - - - - - X - - - - -

NS11: Komunalinių atliekų surinkimas ir vežimas: Kita 9. Komunalinių atliekų surinkimas - - - - - - - - - - - - - - X - - -

NS12: Komunalinių atliekų tvarkymo lėšų administravimas
10. Komunalinių atliekų tvarkymo 

lėšų administravimas
- - - - - - - - - - - - - - - X - -

NS13: Komunalinių atliekų tvarkymo sistemos 

administravimas

11. Komunalinių atliekų tvarkymo 

sistemos administravimas
- - - - - - - - - - - - - - - - X -

NS14: Apdorotų deginimo liekanų priėmimas ir tvarkymas
12. Apdorotų deginimo liekanų 

tvarkymas
- - - - - - - - - - X - - - - - - -

Nepaskirstomosios sąnaudos
13. Kitos nereguliuojamos veiklos 

(įskaitant nepaskirstomas sąnaudas)
- - - - - - - - - - - - - - - - - X

X

-

Pirminis priskyrimas Grupė
Paskirstymo 

kriterijus*

Reguliuojamos veiklos verslo vienetai Nereguliuojamos veiklos verslo vienetas

P1. MKA 

tvarkymas

P2. Biolog. KA 

tvarkymas

P3. Tekstilės 

KA tvarkymas

P4. DGASA KA 

tvarkymas

P5. ŽAKA KA 

tvarkymas

P6. Kitų KA 

tvarkymas

P7. Ne KA tvarkymas P8. Deginimo 

liekanų 

P9. Atliekų surinkimas ir vežimas P10. KA lėšų 

administravimas

P11. KA 

sistemos admin.

P12. Kitos 

nereguliuojamos 

NS2: Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos 2. Atliekų tvarkymas sąvartyne N2 X - - X - X X - X - - - - - - - -

NS3: Atliekų apdorojimo MBA ar MA įrenginiuose sąnaudos 3. Atliekų apdorojimas MBA/MA N3 X - - - - - - - X - - - - - - - -

NS5: Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių 

eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam 

naudojimui sąnaudos

5. DGASA eksploatavimas N5 - - - X - - X - - - - - - - - - -

-X - - - -

* Tiesioginės sąnaudos priskiriamos paslaugoms tiesiogiai, netiesioginės sąnaudos paskirstomos paslaugoms naudojant nešiklį nurodytą E stulpelyje

- - - -- - X - -
NS6: Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelių eksploatavimo 

sąnaudos
6. ŽAKA eksploatavimas N6 - -



16 UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centro 

Reguliuojamosios veiklos apskaitos sistemos aprašas

P5 priedas

P5. Sąnaudų ir turto paskirstymo kriterijų reikšmių sąrašas (2023 m.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

P7.1. DGASA P7.2. ŽAKA P7.3. Kitos P9.1. DGASA P9.2. ŽAKA P9.3. MKA P9.4. Kitos

1. Atliekų perkrovimo stotys N1 Perkrovimo stotyse perkrautų atliekų kiekiai pagal paslaugas, t -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                      -                  -                  -                  -                  -                      -                     -                                

2. Atliekų tvarkymas sąvartyne N2 Sąvartyne sutvarkytų atliekų kiekiai pagal paslaugas, t 6 830              -                  -                  -                  -                  -                  6 664              -                  28 179             4 959                  -                  -                  -                  -                  -                      -                     -                                

3. Atliekų apdorojimas MBA/MA N3 MBA įrenginiuose apdoroti atliekų kiekiai pagal paslaugas, t 92 661             -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  2 450              -                      -                  -                  -                  -                  -                      -                     -                                

4. Atliekų deginimas N4 Sudegintas atliekų kiekis pagal paslaugas, t 80 641             -                  -                  3 201              -                  -                  819                 -                  2 132              -                      -                  -                  -                  -                  -                      -                     -                                

5. DGASA eksploatavimas N5 DGASA sutvarkytas atliekų kiekis pagal paslaugas, t -                  -                  -                  7 715              -                  -                  9 241              -                  -                  -                      -                  -                  -                  -                  -                      -                     -                                

6. ŽAKA eksploatavimas N6 ŽAKA sutvarkytas atliekų kiekis pagal paslaugas, t -                  -                  -                  -                  9 706              -                  -                  4 228              -                  -                      -                  -                  -                  -                  -                      -                     -                                

7. Uždaryti sąvartynai N7 Sąvartyne sutvarkytų atliekų kiekiai pagal paslaugas, t 6 830              -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                  -                      -                  -                  -                  -                  -                      -                     -                                

8. RATC administracija N8 Pastoviosios sąnaudos pagal paslaugas, Eur 1 706 213        -                  -                  329 381           184 225           -                  614 302           77 520             856 858           144 728              -                  -                  -                  38 918             514 011              121 665              966 562                         

P5. Sąnaudų ir turto paskirstymo kriterijai (2023 m.)

P7.1. DGASA P7.2. ŽAKA P7.3. Kitos P9.1. DGASA P9.2. ŽAKA P9.3. MKA P9.4. Kitos

1. Atliekų perkrovimo stotys N1 Perkrovimo stotyse perkrautų atliekų kiekiai pagal paslaugas, t - - - - - - - - - - -                  -                  -                  -                  -                      -                     -                                

2. Atliekų tvarkymas sąvartyne N2 Sąvartyne sutvarkytų atliekų kiekiai pagal paslaugas, t 14,65% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 14,29% 0,00% 60,43% 10,63% -                  -                  -                  -                  -                      -                     -                                

3. Atliekų apdorojimas MBA/MA N3 MBA įrenginiuose apdoroti atliekų kiekiai pagal paslaugas, t 97,42% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 2,58% 0,00% -                  -                  -                  -                  -                      -                     -                                

4. Atliekų deginimas N4 Sudegintas atliekų kiekis pagal paslaugas, t 92,91% 0,00% 0,00% 3,69% 0,00% 0,00% 0,94% 0,00% 2,46% 0,00% -                  -                  -                  -                  -                      -                     -                                

5. DGASA eksploatavimas N5 DGASA sutvarkytas atliekų kiekis pagal paslaugas, t 0,00% 0,00% 0,00% 45,50% 0,00% 0,00% 54,50% 0,00% 0,00% 0,00% -                  -                  -                  -                  -                      -                     -                                

6. ŽAKA eksploatavimas N6 ŽAKA sutvarkytas atliekų kiekis pagal paslaugas, t 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 69,66% 0,00% 0,00% 30,34% 0,00% 0,00% -                  -                  -                  -                  -                      -                     -                                

7. Uždaryti sąvartynai N7 Sąvartyne sutvarkytų atliekų kiekiai pagal paslaugas, t 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% -                  -                  -                  -                  -                      -                     -                                

8. RATC administracija N8 Pastoviosios sąnaudos pagal paslaugas, Eur 30,72% 0,00% 0,00% 5,93% 3,32% 0,00% 11,06% 1,40% 15,43% 2,61% 0,00% 0,00% 0,00% 0,70% 9,25% 2,19% 17,40%

Sąnaudų grupė P2. Biolog. KA 

tvarkymas

P3. Tekstilės 

KA tvarkymas

P12. Kitos 

nereguliuojamos 

P6. Kitų KA 

tvarkymas

P4. DGASA KA 

tvarkymas

P5. ŽAKA KA 

tvarkymas

P11. KA 

sistemos admin.

P12. Kitos 

nereguliuojamos 

Paskirstymo kriterijus Reguliuojamos veiklos verslo vienetai Nereguliuojamos veiklos verslo vienetas

Kodas Pavadinimas P1. MKA 

tvarkymas

P7. Ne KA tvarkymas P8. Deginimo 

liekanų 

P9. Atliekų surinkimas ir vežimas P10. KA lėšų 

administravimas

P11. KA 

sistemos admin.

Sąnaudų grupė

Paskirstymo kriterijus Reguliuojamos veiklos verslo vienetai Nereguliuojamos veiklos verslo vienetas

Kodas Pavadinimas P1. MKA 

tvarkymas

P2. Biolog. KA 

tvarkymas

P3. Tekstilės 

KA tvarkymas

P4. DGASA KA 

tvarkymas

P5. ŽAKA KA 

tvarkymas

P6. Kitų KA 

tvarkymas

P7. Ne KA tvarkymas P8. Deginimo 

liekanų 

P9. Atliekų surinkimas ir vežimas P10. KA lėšų 

administravimas



P6 priedas

P6. Sąnaudų ir turto paskirstymo kriterijų apskaičiavimo tvarka 

N1 Perkrovimo stotyse perkrautų atliekų 

kiekiai pagal paslaugas

t. Paskirstyti KC 1. PS 

sąnaudas

SPSi = AKPSi / AKPS x SPS

Atliekų perkrovimo stočių, įskaitant mišrių komunalinių atliekų transportavimą iš

perkrovimo stočių į MBA arba MA įrenginius ar regioninį sąvartyną, ataskaitinio laikotarpio eksploatavimo 

sąnaudos paskirstomos proporcingai ataskaitinio laikotarpio atliekų kiekiui, kuris perkrautas perkrovimo 

stotyse, teikiant atitinkamą paslaugą:

i – Aprašo 10 punkte nurodytų verslo vienetų indeksas;

SPSi – atliekų perkrovimo stočių sąnaudos, priskirtos atitinkamai paslaugai, Eur;

AKPSi – atliekų kiekis, kuris perkrautas perkrovimo stotyse teikiant atitinkamą paslaugą, t;

AKPS – visas perkrovimo stotyse perkrautas atliekų kiekis, t;

SPS – visos atliekų perkrovimo stočių eksploatavimo sąnaudos, Eur;
N2 Sąvartyne sutvarkytų atliekų kiekiai 

pagal paslaugas

t. Paskirstyti KC 3. ST 

sąnaudas

SKAAŠi = AKKAAŠi / AKKAAŠ x SKAAŠ

Atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne ataskaitinio laikotarpio sąnaudos paskirstomos proporcingai 

ataskaitinio laikotarpio atliekų kiekiui, kuris sutvarkytas regioniniame sąvartyne, teikiant atitinkamą 

paslaugą:

SKAAŠi – atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos, priskirtos atitinkamai paslaugai, Eur;

AKKAAŠi – atliekų kiekis, sutvarkytas regioniniame sąvartyne teikiant atitinkamą paslaugą, t;

AKKAAŠ – visas regioniniame sąvartyne sutvarkytas atliekų kiekis, t;

SKAAŠ – visos atliekų tvarkymo regioniniame sąvartyne sąnaudos, Eur.
N3 MBA įrenginiuose apdoroti atliekų 

kiekiai pagal paslaugas

t. Paskirstyti KC 4. MBA 

sąnaudas

SMBAi = AKMBAi / AKMBA x SMBA

Atliekų apdorojimo MBA įrenginiuose ataskaitinio laikotarpio sąnaudos paskirstomos proporcingai 

ataskaitinio laikotarpio atliekų kiekiui, kuris apdorotas MBA įrenginiuose, teikiant atitinkamą paslaugą:

SMBAi – atliekų apdorojimo MBA įrenginiuose sąnaudos, priskirtos atitinkamai

paslaugai, Eur;

AKMBAi – atliekų kiekis, kuris apdorotas MBA įrenginiuose teikiant atitinkamą

paslaugą, t;

AKMBA – visas MBA įrenginiuose apdorotas atliekų kiekis, t;

SMBA – visos atliekų apdorojimo MBA įrenginiuose sąnaudos, Eur.
N4 Sudegintas atliekų kiekis pagal 

paslaugas

t. Paskirstyti KC 5. AD 

sąnaudas

SADi = AKADi / AKAD x SAD

Komunalinių atliekų deginimo ataskaitinio laikotarpio sąnaudos, paskirstomos proporcingai atitinkamai 

paslaugai priskirtam sudegintų ataskaitinio laikotarpio atliekų kiekiui:

SADi – atliekų deginimo sąnaudos, priskirtos atitinkamai paslaugai, Eur;

AKADi – sudegintas atliekų kiekis, priskirtas atitinkamai paslaugai, t;

AKAD – visas sudegintų atliekų kiekis, t;

SAD – visos atliekų deginimo sąnaudos, Eur.
N5 DGASA sutvarkytas atliekų kiekis pagal 

paslaugas

t. Paskirstyti KC 7. DGA_T 

sąnaudas

SDGASAi = AKDGASAi / AKDGASA x SDGASA DGASA eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui ataskaitinio laikotarpio sąnaudos 

paskirstomos proporcingai ataskaitinio laikotarpio atliekų kiekiui, kuris sutvarkytas DGASA, teikiant 

atitinkamą paslaugą:

SDGASAi – DGASA eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos,

priskirtos atitinkamai paslaugai, Eur;

AKDGASAi – atliekų kiekis, kuris sutvarkytas DGASA teikiant atitinkamą paslaugą, t;

AKDGASA – visas DGASA sutvarkytas atliekų kiekis, t;

SDGASA – visos DGASA eksploatavimo ir atliekų paruošimo pakartotiniam naudojimui sąnaudos, Eur.
N6 ŽAKA sutvarkytas atliekų kiekis pagal 

paslaugas

t. Paskirstyti KC 9. ŽA_T 

sąnaudas

SŽAKAi = AKŽAKAi / AKŽAKA x SŽAKA ŽAKA eksploatavimo ataskaitinio laikotarpio sąnaudos paskirstomos proporcingai ataskaitinio laikotarpio 

atliekų kiekiui, kuris sutvarkytas ŽAKA, teikiant atitinkamą paslaugą:

SŽAKAi – ŽAKA eksploatavimo sąnaudos, priskirtos atitinkamai paslaugai, Eur;

AKŽAKAi – atliekų kiekis, kuris sutvarkytas ŽAKA, teikiant atitinkamą paslaugą, t;

AKŽAKA – visas ŽAKA sutvarkytas atliekų kiekis, t;

SŽAKA – visos ŽAKA eksploatavimo sąnaudos, Eur.
N7 Sąvartyne sutvarkytų atliekų kiekiai 

pagal paslaugas

t. Paskirstyti KC 10. US 

sąnaudas

SUSPi = AKUSPi / AKUSP x SUSP Netinkamų eksploatuoti uždarytų sąvartynų ataskaitinio laikotarpio sąnaudos, paskirstomos proporcingai 

reguliuojamos veiklos ataskaitinio laikotarpio atliekų kiekiui, kuris pašalintas regioniniame sąvartyne, 

teikiant atitinkamą paslaugą:

SUSPi – netinkamų eksploatuoti uždarytų sąvartynų sąnaudos, priskirtos reguliuojamos

veiklos atitinkamai paslaugai, Eur;

AKUSPi – atliekų kiekis, kuris apdorotas regioniniame sąvartyne teikiant reguliuojamos

veiklos atitinkamą paslaugą, t;

AKUSP – visas regioniniame sąvartyne apdorotas reguliuojamos veiklos atliekų kiekis, t;

SUSP – visos netinkamų eksploatuoti uždarytų sąvartynų sąnaudos, Eur.
N8 Pastoviosios sąnaudos pagal 

paslaugas

Eur Paskirstyti KC 11. RA_S 

sąnaudas

SADMi = (PTSi + PNSi) / (PTS + PNS) x SADM RATC bendrosioms sąnaudoms priskiriamos RATC administracinės ataskaitinio laikotarpio sąnaudos, 

paskirstomos proporcingai ataskaitinio laikotarpio pastoviųjų sąnaudų pasiskirstymui:

SADMi – RATC administracinės sąnaudos, priskirtos atitinkamai paslaugai, Eur;

PTSi – pastovios tiesioginės sąnaudos, priskirtos atitinkamai paslaugai, Eur;

PNSi – pastovios netiesioginės sąnaudos, priskirtos atitinkamai paslaugai, Eur;

PTS – visos pastovios tiesioginės sąnaudos, Eur;

PNS – visos pastovios netiesioginės sąnaudos, Eur;

SADM – visos RATC administracinės sąnaudos, Eur.

Kodas Pavadinimas
Mato 

vnt.
Paskirtis Paskirstymo metodas



18 UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centro 

Reguliuojamosios veiklos apskaitos sistemos aprašas

P7.  BA pajamų (DK sąskaitų) ir paslaugų sąsaja 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P11 P8 P9 P10 P12

Nr. Pavadinimas Kodas Pavadinimas
P1. MKA 

tvarkymas

P2. Biolog. KA 

tvarkymas

P3. Tekstilės 

KA tvarkymas

P4. DGASA KA 

tvarkymas

P5. ŽAKA KA 

tvarkymas

P6. Kitų KA 

tvarkymas

P7. Ne KA 

tvarkymas

P8. Deginimo 

liekanų 

tvarkymas

P9. 

Komunalinių 

atliekų 

surinkimas ir 

vežimas

P10. KA lėšų 

administravi-

mas

P11. KA 

sistemos 

admin.

P12. Kitos 

nereguliuojamo

s veiklos ir 

paslaugos

5001020
Pajamos iš popieriaus ir kartono žaliavų 

pardavimo (Dumpių kaimas)
PAJ2 Papildomos

Pajamos už perdirbėjams perduotas antrines 

žaliavas ir kitas turinčias vertę medžiagas

Pagal MBA įrenginiuose apdorotą atliekų kiekį 

pagal paslaugas (bet ne mažiau 50%)
X - - - - - X - - - - -

Netiesiogiai pagal nešiklį, kuris toks pats kaip ir sąnaudų paskirstymui

5001021
Pajamos iš stiklo žaliavų pardavimo (Dumpių 

kaimas)
PAJ2 Papildomos

Pajamos už perdirbėjams perduotas antrines 

žaliavas ir kitas turinčias vertę medžiagas

Pagal MBA įrenginiuose apdorotą atliekų kiekį 

pagal paslaugas (bet ne mažiau 50%)
X - - - - - X - - - - -

Netiesiogiai pagal nešiklį, kuris toks pats kaip ir sąnaudų paskirstymui

5001022
Pajamos iš plastiko ir plastikinių pakuočių  

žaliavų pardavimo (Dumpių kaimas)
PAJ2 Papildomos

Pajamos už perdirbėjams perduotas antrines 

žaliavas ir kitas turinčias vertę medžiagas

Pagal MBA įrenginiuose apdorotą atliekų kiekį 

pagal paslaugas (bet ne mažiau 50%)
X - - - - - X - - - - -

Netiesiogiai pagal nešiklį, kuris toks pats kaip ir sąnaudų paskirstymui

5001024 Pajamos iš metalo pardavimo (Dumpių kaimas) PAJ2 Papildomos
Pajamos už perdirbėjams perduotas antrines 

žaliavas ir kitas turinčias vertę medžiagas

Pagal MBA įrenginiuose apdorotą atliekų kiekį 

pagal paslaugas (bet ne mažiau 50%)
X - - - - - X - - - - -

Netiesiogiai pagal nešiklį, kuris toks pats kaip ir sąnaudų paskirstymui

5001026
Pajamos iš susmulkintos medienos ir medinės 

pakuotės pardavimo (Dumpių kaimas)
PAJ2 Papildomos

Pajamos už perdirbėjams perduotas antrines 

žaliavas ir kitas turinčias vertę medžiagas

Pagal DGASA sutvarkytą atliekų kiekis pagal 

paslaugas  (bet ne mažiau 50%)
- - - X - - X - - - - -

Netiesiogiai pagal nešiklį, kuris toks pats kaip ir sąnaudų paskirstymui

5001093
Pajamos už pakuočių atliekų tvarkymo paslaugą 

(Dumpių kaimas)
PAJ2 Papildomos

Pajamos už perdirbėjams perduotas antrines 

žaliavas ir kitas turinčias vertę medžiagas
Tiesiogiai pagal BA duomenis X - - - - - - - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

50011102

Pajamos iš biologiškai skaidžių atliekų surinkimo, 

pakrovimo, išvežimo ir sutvarkymo paslaugas  

ŽAKA Glaudėnų k., Klaipėdos r.

PAJ2 Papildomos
Pakartotiniam naudojimui paruoštų atliekų 

pardavimo pajamos

Pagal ŽAKA sutvarkytą atliekų kiekis pagal 

paslaugas  (bet ne mažiau 50%)
- - - - X - X - - - - -

Netiesiogiai pagal nešiklį, kuris toks pats kaip ir sąnaudų paskirstymui

50011202

Pajamos iš biologiškai skaidžių atliekų surinkimo, 

pakrovimo, išvežimo ir sutvarkymo paslaugas  

ŽAKA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r.

PAJ2 Papildomos
Pakartotiniam naudojimui paruoštų atliekų 

pardavimo pajamos

Pagal ŽAKA sutvarkytą atliekų kiekis pagal 

paslaugas  (bet ne mažiau 50%)
- - - - X - X - - - - -

Netiesiogiai pagal nešiklį, kuris toks pats kaip ir sąnaudų paskirstymui

50011302

Pajamos iš biologiškai skaidžių atliekų surinkimo, 

pakrovimo, išvežimo ir sutvarkymo paslaugas  

ŽAKA Joskaudų k., Kretingos r.

PAJ2 Papildomos
Pakartotiniam naudojimui paruoštų atliekų 

pardavimo pajamos

Pagal ŽAKA sutvarkytą atliekų kiekis pagal 

paslaugas  (bet ne mažiau 50%)
- - - - X - X - - - - -

Netiesiogiai pagal nešiklį, kuris toks pats kaip ir sąnaudų paskirstymui

50011402

Pajamos iš biologiškai skaidžių atliekų surinkimo, 

pakrovimo, išvežimo ir sutvarkymo paslaugas  

ŽAKA Ankštakių k., Kretingos r.

PAJ2 Papildomos
Pakartotiniam naudojimui paruoštų atliekų 

pardavimo pajamos

Pagal ŽAKA sutvarkytą atliekų kiekis pagal 

paslaugas  (bet ne mažiau 50%)
- - - - X - X - - - - -

Netiesiogiai pagal nešiklį, kuris toks pats kaip ir sąnaudų paskirstymui

50011602

Pajamos iš biologiškai skaidžių atliekų surinkimo, 

pakrovimo, išvežimo ir sutvarkymo paslaugas  

Puodkalių k., Skuodo r.

PAJ2 Papildomos
Pakartotiniam naudojimui paruoštų atliekų 

pardavimo pajamos

Pagal ŽAKA sutvarkytą atliekų kiekis pagal 

paslaugas  (bet ne mažiau 50%)
- - - - X - X - - - - -

Netiesiogiai pagal nešiklį, kuris toks pats kaip ir sąnaudų paskirstymui

500120020
DGASA Nidos - Smiltynės pl. , Neringoje antrinių 

žaliavų ir pakuočių pardavimo pajamos
PAJ2 Papildomos

Pajamos už perdirbėjams perduotas antrines 

žaliavas ir kitas turinčias vertę medžiagas
Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - X - - - - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

500121020
DGASA Tilžės g., Klaipėdos m.antrinių žaliavų ir 

pakuočių pardavimo pajamos
PAJ2 Papildomos

Pajamos už perdirbėjams perduotas antrines 

žaliavas ir kitas turinčias vertę medžiagas
Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - X - - - - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

500121040 DGASA Tilžės g., Klaipėdos m. kitos pajamos PAJ2 Papildomos
Pajamos už perdirbėjams perduotas antrines 

žaliavas ir kitas turinčias vertę medžiagas
Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - X - - - - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

500121043
DGASA Tilžės g., Klaipėdos m. pakuočių atliekų 

tvarkymo pajamos
PAJ2 Papildomos

Pajamos už perdirbėjams perduotas antrines 

žaliavas ir kitas turinčias vertę medžiagas
Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - X - - - - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

500121120
DGASA Plieno g., Klaipėdos m.antrinių žaliavų ir 

pakuočių pardavimo pajamos
PAJ2 Papildomos

Pajamos už perdirbėjams perduotas antrines 

žaliavas ir kitas turinčias vertę medžiagas
Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - X - - - - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

500121140 DGASA Plieno g., Klaipėdos m. kitos pajamos PAJ2 Papildomos
Pajamos už perdirbėjams perduotas antrines 

žaliavas ir kitas turinčias vertę medžiagas
Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - X - - - - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

500121143
DGASA Plieno g., Klaipėdos m. pakuočių atliekų 

tavrkymo pajamos
PAJ2 Papildomos

Pajamos už perdirbėjams perduotas antrines 

žaliavas ir kitas turinčias vertę medžiagas
Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - X - - - - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

500121220
DGASA Šiaurės pr.,  Klaipėdos m.antrinių 

žaliavų ir pakuočių pardavimo pajamos
PAJ2 Papildomos

Pajamos už perdirbėjams perduotas antrines 

žaliavas ir kitas turinčias vertę medžiagas
Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - X - - - - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

500121240 DGASA Šiaurės pr.,  Klaipėdos m. kitos pajamos PAJ2 Papildomos
Pajamos už perdirbėjams perduotas antrines 

žaliavas ir kitas turinčias vertę medžiagas
Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - X - - - - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

500121243
DGASA Šiaurės pr.,  Klaipėdos m. pakuočių 

atliekų tvarkymo pajamos
PAJ2 Papildomos

Pajamos už perdirbėjams perduotas antrines 

žaliavas ir kitas turinčias vertę medžiagas
Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - X - - - - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

500122020
DGASA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r. antrinių 

žaliavų ir pakuočių pardavimo pajamos
PAJ2 Papildomos

Pajamos už perdirbėjams perduotas antrines 

žaliavas ir kitas turinčias vertę medžiagas
Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - X - - - - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

500122120
DGASA Geležinkelio pylimo g., Gargždų m. 

antrinių žaliavų ir pakuočių pardavimo pajamos
PAJ2 Papildomos

Pajamos už perdirbėjams perduotas antrines 

žaliavas ir kitas turinčias vertę medžiagas
Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - X - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

500123020
DGASA Joskaudų k., Kretingos r. antrinių 

žaliavų ir pakuočių pardavimo pajamos
PAJ2 Papildomos

Pajamos už perdirbėjams perduotas antrines 

žaliavas ir kitas turinčias vertę medžiagas
Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - X - - - - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

500124020
DGASA Ankštakių k., Kretingos r. antrinių 

žaliavų ir pakuočių pardavimo pajamos
PAJ2 Papildomos

Pajamos už perdirbėjams perduotas antrines 

žaliavas ir kitas turinčias vertę medžiagas
Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - X - - - - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

500125020
DGASA Rumšų k., Šilutės r. antrinių žaliavų ir 

pakuočių pardavimo pajamos
PAJ2 Papildomos

Pajamos už perdirbėjams perduotas antrines 

žaliavas ir kitas turinčias vertę medžiagas
Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - X - - - - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

500126020
DGASA Puodkalių k., Skuodo r. antrinių žaliavų 

ir pakuočių pardavimo pajamos
PAJ2 Papildomos

Pajamos už perdirbėjams perduotas antrines 

žaliavas ir kitas turinčias vertę medžiagas
Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - X - - - - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

500126040 DGASA Puodkalių k., Skuodo r. kitos pajamos PAJ2 Papildomos
Pajamos už perdirbėjams perduotas antrines 

žaliavas ir kitas turinčias vertę medžiagas
Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - X - - - - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

50010000

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų mišrių 

komunalinių atliekų surinkimo ir tvarkymo iš 

Neringos sav.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis X - - - - - - - - - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis, sumažinus surinkimo ir VRAS sąnaudomis

50010000

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų mišrių 

komunalinių atliekų surinkimo ir tvarkymo iš 

Neringos sav.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis X - - - - - - - - - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis, sumažinus surinkimo ir VRAS sąnaudomis

50010000

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų mišrių 

komunalinių atliekų surinkimo ir tvarkymo iš 

Neringos sav.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - - - X - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis, sumažinus surinkimo ir VRAS sąnaudomis

50010000

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų mišrių 

komunalinių atliekų surinkimo ir tvarkymo iš 

Neringos sav.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - - - - X - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis, sumažinus surinkimo ir VRAS sąnaudomis

50010002

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų didelių 

gabaritų atliekų surinkimo ir tvarkymo iš Neringos 

sav.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - X - - - - - - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis, sumažinus surinkimo ir VRAS sąnaudomis

50010002

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų didelių 

gabaritų atliekų surinkimo ir tvarkymo iš Neringos 

sav.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - X - - - - - - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis, sumažinus surinkimo ir VRAS sąnaudomis

50010002

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų didelių 

gabaritų atliekų surinkimo ir tvarkymo iš Neringos 

sav.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - - - X - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis, sumažinus surinkimo ir VRAS sąnaudomis

50010002

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų didelių 

gabaritų atliekų surinkimo ir tvarkymo iš Neringos 

sav.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - - - - X - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis, sumažinus surinkimo ir VRAS sąnaudomis

50010003

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų kitų 

buityje susidarančių atliekų surinkimo ir tvarkymo 

iš Neringos sav.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - X - - - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis, sumažinus surinkimo ir VRAS sąnaudomis

50010003

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų kitų 

buityje susidarančių atliekų surinkimo ir tvarkymo 

iš Neringos sav.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - X - - - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis, sumažinus surinkimo ir VRAS sąnaudomis

50010003

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų kitų 

buityje susidarančių atliekų surinkimo ir tvarkymo 

iš Neringos sav.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - - - X - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis, sumažinus surinkimo ir VRAS sąnaudomis

50010003

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų kitų 

buityje susidarančių atliekų surinkimo ir tvarkymo 

iš Neringos sav.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - - - - X - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis, sumažinus surinkimo ir VRAS sąnaudomis

50010010

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų mišrių 

komunalinių atliekų surinkimo ir tvarkymo iš 

Klaipėdos m.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis X - - - - - - - - - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis, sumažinus surinkimo ir VRAS sąnaudomis

50010010

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų mišrių 

komunalinių atliekų surinkimo ir tvarkymo iš 

Klaipėdos m.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis X - - - - - - - - - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis, sumažinus surinkimo ir VRAS sąnaudomis

50010010

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų mišrių 

komunalinių atliekų surinkimo ir tvarkymo iš 

Klaipėdos m.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - - - X - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis, sumažinus surinkimo ir VRAS sąnaudomis

Pastabos

Reguliuojamos paslaugos Nereguliuojamos paslaugosDK sąskaita Pajamų grupė

Papildomų pajamų pogrupis
1 Paskirstymo paslaugoms principas



19 UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centro 

Reguliuojamosios veiklos apskaitos sistemos aprašas

50010010

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų mišrių 

komunalinių atliekų surinkimo ir tvarkymo iš 

Klaipėdos m.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - - - - X - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis, sumažinus surinkimo ir VRAS sąnaudomis

50010012

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų didelių 

gabaritų atliekų surinkimo ir tvarkymo iš 

Klaipėdos m.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - X - - - - - - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis, sumažinus surinkimo ir VRAS sąnaudomis

50010012

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų didelių 

gabaritų atliekų surinkimo ir tvarkymo iš 

Klaipėdos m.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - X - - - - - - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis, sumažinus surinkimo ir VRAS sąnaudomis

50010012

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų didelių 

gabaritų atliekų surinkimo ir tvarkymo iš 

Klaipėdos m.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - - - X - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis, sumažinus surinkimo ir VRAS sąnaudomis

50010012

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų didelių 

gabaritų atliekų surinkimo ir tvarkymo iš 

Klaipėdos m.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - - - - X - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis, sumažinus surinkimo ir VRAS sąnaudomis

50010013

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų kitų 

buityje susidarančių atliekų surinkimo ir tvarkymo 

iš Klaipėdos m.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - X - - - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis, sumažinus  VRAS sąnaudomis

50010013

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų kitų 

buityje susidarančių atliekų surinkimo ir tvarkymo 

iš Klaipėdos m.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - X - - - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis, sumažinus  VRAS sąnaudomis

50010013

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų kitų 

buityje susidarančių atliekų surinkimo ir tvarkymo 

iš Klaipėdos m.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - - - - X - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis, sumažinus  VRAS sąnaudomis

50010020

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų mišrių 

komunalinių atliekų priėmimo ir tvarkymo iš 

Klaipėdos r.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis X - - - - - - - - - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis

50010022

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų didelių 

gabaritų atliekų  priėmimo ir  tvarkymo iš 

Klaipėdos r.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - X - - - - - - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis

50010023

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų kitų 

buityje susidarančių atliekų priėmimo ir  tvarkymo 

iš Klaipėdos r.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - X - - - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis

50010030

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų mišrių 

komunalinių atliekų priėmimo ir  tvarkymo iš 

Palangos m.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis X - - - - - - - - - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis

50010032

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų didelių 

gabaritų atliekų  priėmimo ir  tvarkymo iš 

Palangos m.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - X - - - - - - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis

50010033

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų kitų 

buityje susidarančių atliekų  priėmimo ir  

tvarkymo iš Palangos m.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - X - - - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis

50010040

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų mišrių 

komunalinių atliekų  priėmimo ir  tvarkymo iš 

Kretingos r.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis X - - - - - - - - - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis, sumažinus surinkimo sąnaudomis

50010040

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų mišrių 

komunalinių atliekų  priėmimo ir  tvarkymo iš 

Kretingos r.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis X - - - - - - - - - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis, sumažinus surinkimo sąnaudomis

50010040

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų mišrių 

komunalinių atliekų  priėmimo ir  tvarkymo iš 

Kretingos r.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - - - X - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis, sumažinus surinkimo sąnaudomis

50010042

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų didelių 

gabaritų atliekų  priėmimo ir  tvarkymo iš 

Kretingos r.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - X - - - - - - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis

50010043

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų kitų 

buityje susidarančių atliekų priėmimo ir  tvarkymo 

iš Kretingos r.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - X - - - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis

50010050

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų mišrių 

komunalinių atliekų  priėmimo ir  tvarkymo iš 

Šilutės r.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis X - - - - - - - - - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis

50010052

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų didelių 

gabaritų atliekų  priėmimo ir  tvarkymo iš Šilutės 

r.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - X - - - - - - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis

50010053

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų kitų 

buityje susidarančių atliekų priėmimo ir  tvarkymo 

iš Šilutės r.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - X - - - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis

50010060

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų mišrių 

komunalinių atliekų  priėmimo ir  tvarkymo iš 

Skuodo r.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis X - - - - - - - - - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis, sumažinus surinkimo sąnaudomis

50010060

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų mišrių 

komunalinių atliekų  priėmimo ir  tvarkymo iš 

Skuodo r.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis X - - - - - - - - - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis, sumažinus surinkimo sąnaudomis

50010060

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų mišrių 

komunalinių atliekų  priėmimo ir  tvarkymo iš 

Skuodo r.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - - - X - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis, sumažinus surinkimo sąnaudomis

50010062

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų didelių 

gabaritų atliekų  priėmimo ir  tvarkymo iš Skuodo 

r.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - X - - - - - - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis

50010063

Pajamos iš vietine rinkliava apmokestintų kitų 

buityje susidarančių atliekų  priėmimo ir  

tvarkymo iš Skuodo r.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - X - - - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis

50010074

Pajamos iš dugno pelenų ir šlako (19 01 12) 

priėmimo (gauto po KRATC pateiktų atliekų 

deginimo, priėmimo (Dumpių kaimas)

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - - X - - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis

50010084

Pajamos iš dugno pelenų ir šlako (19 01 12) 

priėmimo (gauto ne po KRATC pateiktų atliekų 

deginimo, priėmimo (Dumpių kaimas)

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - - X - - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis

50010090
Pajamos iš mišrių komunalinių atliekų, 

neapmokestintų rinkliava,  priėmimo ir tvarkymo
PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - X - - - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis

50010095
Pajamos iš  atliekų, turinčių asbesto,  priėmimo ir 

tvarkymo
PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - X - - - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis

50010099
Pajamos iš kitų atliekų, neapmokestintų rinkliava, 

priėmimo ir tvarkymo
PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - X - - - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis

5001091 Pajamos iš atliekų naikinimo (Dumpių kaimas) PAJ2 Papildomos
Kitos pajamos, kurios nėra gaunamos kaip 

regioninė kaina, vykdant reguliuojamą veiklą
Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - X - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

5001094 Pajamos už antrinių žaliavų išrūšiavimą PAJ2 Papildomos
Pajamos už perdirbėjams perduotas antrines 

žaliavas ir kitas turinčias vertę medžiagas
Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - X - - - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis

5001099 Kitos pajamos (Dumpių kaimas) PAJ2 Papildomos
Kitos pajamos, kurios nėra gaunamos kaip 

regioninė kaina, vykdant reguliuojamą veiklą
Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - - - - - - X

Tiesiogiai pagal BA duomenis

5001099 Kitos pajamos (Dumpių kaimas) PAJ2 Papildomos
Kitos pajamos, kurios nėra gaunamos kaip 

regioninė kaina, vykdant reguliuojamą veiklą
Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - - - - - - X

Tiesiogiai pagal BA duomenis

5001100001

ŽAKA Nidos - Smiltynės pl. , Neringoje pajamos 

iš vietine rinkliava  apmokestintų žaliųjų atliekų 

priėmimo iš Neringos sav.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - X - - - - - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis, sumažinus surinkimo ir VRAS sąnaudomis

5001100001

ŽAKA Nidos - Smiltynės pl. , Neringoje pajamos 

iš vietine rinkliava  apmokestintų žaliųjų atliekų 

priėmimo iš Neringos sav.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - X - - - - - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis, sumažinus surinkimo ir VRAS sąnaudomis

5001100001

ŽAKA Nidos - Smiltynės pl. , Neringoje pajamos 

iš vietine rinkliava  apmokestintų žaliųjų atliekų 

priėmimo iš Neringos sav.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - - - X - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis, sumažinus surinkimo ir VRAS sąnaudomis

5001100001

ŽAKA Nidos - Smiltynės pl. , Neringoje pajamos 

iš vietine rinkliava  apmokestintų žaliųjų atliekų 

priėmimo iš Neringos sav.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - - - - X - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis, sumažinus surinkimo ir VRAS sąnaudomis



20 UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centro 

Reguliuojamosios veiklos apskaitos sistemos aprašas

5001100091

ŽAKA Nidos - Smiltynės pl., Neringoje  pajamos 

iš vietine rinkliava  neapmokestintų žaliųjų atliekų 

priėmimo

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - X - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

5001110011

ŽAKA Glaudėnų k., Klaipėdos r. pajamos iš 

vietine rinkliava  apmokestintų žaliųjų atliekų 

priėmimo iš  Klaipėdos m.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - X - - - - - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis, sumažinus surinkimo ir VRAS sąnaudomis

5001110011

ŽAKA Glaudėnų k., Klaipėdos r. pajamos iš 

vietine rinkliava  apmokestintų žaliųjų atliekų 

priėmimo iš  Klaipėdos m.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - X - - - - - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis, sumažinus surinkimo ir VRAS sąnaudomis

5001110011

ŽAKA Glaudėnų k., Klaipėdos r. pajamos iš 

vietine rinkliava  apmokestintų žaliųjų atliekų 

priėmimo iš  Klaipėdos m.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - - - X - - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis, sumažinus surinkimo ir VRAS sąnaudomis

5001110011

ŽAKA Glaudėnų k., Klaipėdos r. pajamos iš 

vietine rinkliava  apmokestintų žaliųjų atliekų 

priėmimo iš  Klaipėdos m.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - - - - X - -

Tiesiogiai pagal BA duomenis, sumažinus surinkimo ir VRAS sąnaudomis

5001110021

ŽAKA Glaudėnų k., Klaipėdos r. pajamos iš 

vietine rinkliava  apmokestintų žaliųjų atliekų 

priėmimo iš  Klaipėdos r.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - X - - - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

5001110091

ŽAKA Glaudėnų k., Klaipėdos r. pajamos iš 

vietine rinkliava  neapmokestintų žaliųjų atliekų 

priėmimo

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - X - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

5001120021

ŽAKA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r. pajamos iš 

vietine rinkliava apmokestintų žaliųjų atliekų 

priėmimo iš Klaipėdos r.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - X - - - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

5001130031

ŽAKA Joskaudų k., Kretingos r. pajamos iš 

vietine rinkliava  apmokestintų žaliųjų atliekų 

priėmimo iš Palangos m.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - X - - - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

5001130091

ŽAKA Joskaudų k., Kretingos r. pajamos iš 

vietine rinkliava  neapmokestintų žaliųjų atliekų 

priėmimo

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - X - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

5001140041

ŽAKA Ankštakių k., Kretingos r. pajamos iš 

vietine rinkliava apmokestintų žaliųjų atliekų 

priėmimo iš Kretingos r.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - X - - - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

5001140091

ŽAKA Ankštakių k. Kretingos r. pajamos iš 

vietine rinkliava  neapmokestintų žaliųjų atliekų 

priėmimo

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - X - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

5001150051

ŽAKA Rumšų k., Šilutės r. pajamos iš vietine 

rinkliava  apmokestintų žaliųjų atliekų priėmimo 

iš Šilutės r.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - X - - - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

5001150091
ŽAKA Rumšų k., Šilutės r. pajamos iš vietine 

rinkliava  neapmokestintų žaliųjų atliekų 
PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - X - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

5001160061

ŽAKA Puodkalių k., Skuodo r. pajamos iš vietine 

rinkliava apmokestintų žaliųjų atliekų priėmimo iš 

Skuodo r.

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - X - - - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

500121030

DGASA Tilžės g., Klaipėdos m. padangų atliekų 

surinkimo dalinio finansavimo kintamos dalies 

pajamos

PAJ2 Papildomos
Pajamos už perdirbėjams perduotas antrines 

žaliavas ir kitas turinčias vertę medžiagas
Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - X - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

500121130

DGASA Plieno g., Klaipėdos m. padangų atliekų 

surinkimo dalinio finansavimo kintamos dalies 

pajamos

PAJ2 Papildomos
Pajamos už perdirbėjams perduotas antrines 

žaliavas ir kitas turinčias vertę medžiagas
Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - X - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

500121230

DGASA Šiaurės pr.,  Klaipėdos m. padangų 

atliekų surinkimo dalinio finansavimo kintamos 

dalies pajamos

PAJ2 Papildomos
Pajamos už perdirbėjams perduotas antrines 

žaliavas ir kitas turinčias vertę medžiagas
Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - X - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

500122030

DGASA Vėžaičių mstl., Klaipėdos r. padangų 

atliekų surinkimo dalinio finansavimo kintamos 

dalies pajamos

PAJ2 Papildomos
Pajamos už perdirbėjams perduotas antrines 

žaliavas ir kitas turinčias vertę medžiagas
Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - X - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

500122130

DGASA Geležinkelio pylimo g., Gargždų m. 

padangų atliekų surinkimo dalinio finansavimo 

kintamos dalies pajamos

PAJ2 Papildomos
Pajamos už perdirbėjams perduotas antrines 

žaliavas ir kitas turinčias vertę medžiagas
Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - X - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

500123030

DGASA Joskaudų k., Kretingos r. padangų 

atliekų surinkimo dalinio finansavimo kintamos 

dalies pajamos

PAJ2 Papildomos
Pajamos už perdirbėjams perduotas antrines 

žaliavas ir kitas turinčias vertę medžiagas
Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - X - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

500124030

DGASA Ankštakių k., Kretingos r. padangų 

atliekų surinkimo dalinio finansavimo kintamos 

dalies pajamos

PAJ2 Papildomos
Pajamos už perdirbėjams perduotas antrines 

žaliavas ir kitas turinčias vertę medžiagas
Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - X - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

500125030

DGASA Rumšų k., Šilutės r. padangų atliekų 

surinkimo dalinio finansavimo kintamos dalies 

pajamos

PAJ2 Papildomos
Pajamos už perdirbėjams perduotas antrines 

žaliavas ir kitas turinčias vertę medžiagas
Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - X - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

500126030

DGASA Puodkalių k., Skuodo r. padangų atliekų 

surinkimo dalinio finansavimo kintamos dalies 

pajamos

PAJ2 Papildomos
Pajamos už perdirbėjams perduotas antrines 

žaliavas ir kitas turinčias vertę medžiagas
Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - X - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

50011502

Pajamos iš biologiškai skaidžių atliekų surinkimo, 

pakrovimo, išvežimo ir sutvarkymo paslaugas  

ŽAKA Rumšų k., Šilutės r.

PAJ2 Papildomos
Pakartotiniam naudojimui paruoštų atliekų 

pardavimo pajamos

Pagal ŽAKA sutvarkytą atliekų kiekis pagal 

paslaugas  (bet ne mažiau 50%)
- - - - X - X - - - - -

Netiesiogiai pagal nešiklį, kuris toks pats kaip ir sąnaudų paskirstymui

500120030

DGASA Nidos - Smiltynės pl. , Neringoje 

padangų atliekų surinkimo dalinio finansavimo 

kintamos dalies pajamos

PAJ2 Papildomos
Pajamos už perdirbėjams perduotas antrines 

žaliavas ir kitas turinčias vertę medžiagas
Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - X - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

5001221091

DGASA Geležinkelio pylimo g., Gargždų m. 

pajamos iš vietine rinkliava  neapmokestintų 

atliekų priėmimo

PAJ1 Pagrindinės - Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - X - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

500122191
DGASA Geležinkelio pylimo g., Gargždų m. kitos 

pajamos pagal sutartis
PAJ2 Papildomos

Pajamos už perdirbėjams perduotas antrines 

žaliavas ir kitas turinčias vertę medžiagas
Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - X - - - - - Tiesiogiai pagal BA duomenis

54013 Kitos pajamos pagal sutartis PAJ2 Papildomos
Kitos pajamos, kurios nėra gaunamos kaip 

regioninė kaina, vykdant reguliuojamą veiklą
Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - - - - - - X Tiesiogiai pagal BA duomenis

54013 Kitos pajamos pagal sutartis PAJ2 Papildomos
Kitos pajamos, kurios nėra gaunamos kaip 

regioninė kaina, vykdant reguliuojamą veiklą
Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - - - - - - X Tiesiogiai pagal BA duomenis

58021 Palūkanos už sąskaitas bankuose PAJ2 Papildomos
Kitos pajamos, kurios nėra gaunamos kaip 

regioninė kaina, vykdant reguliuojamą veiklą
Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - - - - - - X Tiesiogiai pagal BA duomenis

58022
Palūkanos ir kitos pajamos pagal teismo 

sprendimus
PAJ2 Papildomos

Kitos pajamos, kurios nėra gaunamos kaip 

regioninė kaina, vykdant reguliuojamą veiklą
Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - - - - - - X Tiesiogiai pagal BA duomenis

5400 Ilgalaikio turto perleidimo pelnas PAJ2 Papildomos
Kitos pajamos, kurios nėra gaunamos kaip 

regioninė kaina, vykdant reguliuojamą veiklą
Tiesiogiai pagal BA duomenis - - - - - - - - - - - X Tiesiogiai pagal BA duomenis



21 UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centro 

Reguliuojamosios veiklos apskaitos sistemos aprašas

P8 priedas

P8. Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto nusidėvėjimo normatyvai

Naudingas tarnavimo laikotarpis metais

(nuo 2023-01-01)

Pastatai 50

Atliekų surinkimo ir saugojimo aikštelės 50

Keliai 25

Sąvartynai (I-II sekcijos) 15

Sąvartynai (III sekcija) 20

Įrenginiai (MBA, MA) 20

Kiti įrenginiai (statiniai, rezervuarai, tvoros, kiti atliekų 

tvarkymo įrenginiai)
20

Sąvartyne ir aikštelėse naudojama transportavimo ir 

tvarkymo įranga, stambiagabaričiai konteineriai, 

stacionarios ir mobilios darbo mašinos

12

Siurbliai, kita įranga (valdymo įranga, elektrotechninė 

įranga, nestacionarios svarstyklės, staklės, sklendės ir 

kt.)

10

Lengvieji automobiliai 10

Kitos transporto priemonės (atliekų transportavimui 

tarp įrenginių)
8

Standartinė programinė įranga 4

Spec. programinė įranga 4

Kitas nematerialusis turtas 4

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai 8

Baldai 6

Kompiuterinė technika 3

Ryšių priemonės 3

Biuro įranga 4

Kiti krovininiai automobiliai, priekabos ir puspriekabės, 

autobusai (senesni, kaip 5 metai)
4

Neveikiantys buitinių atliekų sąvartynai 30

1
 Turto pogrupis priskiriamas konkretaus turto vnt lygmeniu

Turto grupė Turto pogrupis
1

2 
Turto pogrupiui priskiriami turto vnt., kurie negali būti priskirti kitiems turto pogrupiams. Naudingas tarnavimo laikotarpis nustatomas  konkretaus 

Pastatai ir statiniai

Mašinos ir įranga

Transporto priemonės

Nematerialusis turtas

Kitas materialusis turtas


